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NOWOŚĆ!

  Woda toaletowa Wake Up Feel Good
Orzeźwiający zapach, łączący lśniące nuty yuzu i świeżość 
liści mięty - stworzony, by zapewnić ci doskonałe 
samopoczucie i energię na cały dzień. 50 ml 599,80/l

37213   59,90

29,99 

  Żel pod prysznic Feel Good Wake Up
Żel pod prysznic o orzeźwiającym, pobudzającym zapachu 
yuzu i mięty. Testowana dermatologicznie formuła 
z naturalnymi olejkami eterycznymi. 200 ml 49,95/l

35991   19,90

9,99 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

 

 

ZAWSZE W DOBRYM 
NASTROJU!

Emocje i uczucia są dla ciebie ważne? Poznaj naszą serię 
Feel Good, stworzoną, by podkreślać twój nastrój! 

Radość? Miłość? Ciesz się pięknymi zapachami i pokaż, 
w jak wspaniałym jesteś dziś nastroju!

Z OLEJKAMI ETERYCZNYMI
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Natalia Szroeder 
Piosenkarka i prezenterka TV

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

liście mięty piżmoyuzu

OBUDŹ SIĘ! 
YUZU I LIŚCIE MIĘTY 

Popularne zwłaszcza w Japonii yuzu to modny dodatek do 
potraw. Ich wyjątkowe, pikantne i zarazem owocowe nuty 
zapachowe połączyliśmy z liśćmi mięty, których świeżość 
przynosi uczucie radosnego orzeźwienia.
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NOWOŚĆ!

  Żel pod prysznic Feel Good Loved Up
Żel pod prysznic o uwodzicielskim zapachu śliwki 
i czarnego pieprzu, stworzonym, by wprowadzić 
zmysły w miłosny nastrój. Formuła z naturalnymi 
olejkami eterycznymi. 200 ml 49,95/l

35993   19,90

9,99 

  Woda toaletowa Loved Up Feel Good
Zmysłowa, orientalno-owocowa kompozycja 
z grzesznie kuszącymi nutami śliwki i czarnego 
pieprzu, specjalnie opracowana, by odkryć twoją 
namiętną i uwodzicielską stronę. 50 ml 599,80/l

37214   59,90

29,99 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
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W MIŁOSNYM NASTROJU
Stwórz romantyczny nastrój, dzięki zmysłowemu 

zapachowi śliwki i czarnego pieprzu.

Natalia Szroeder 
Piosenkarka  
i prezenterka TV

ZAKOCHAJ SIĘ! 
ŚLIWKA I CZARNY PIEPRZ

Zmysłowość... To słowo, które idealnie opisuje kompozycję, 
inspirowaną emocjami, jakie łączą dwoje kochanków. 
Aksamitnie kwiatowa nuta śliwki kreuje aurę słodkiej  
tajemnicy, a uważany za afrodyzjak pieprz dodaje 
zapachowi pikanterii.

 

 

Z OLEJKAMI ETERYCZNYMI

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

czarny pieprzśliwka drewno 
sandałowe



+ +
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  Błyszczyk powiększający usta 
The ONE Lip Spa
Błyszczyk z technologią Plumping 
o podwójnym działaniu: zapewnia 
błyskawiczny oraz trwały efekt 
pełniejszych ust. 1,7 g 17588,24/kg

32365   29,90 

  Tusz do rzęs The ONE 
No Compromise
Wyjątkowo odporna na działanie 
wody formuła sprawia, że maskara nie 
rozmazuje się i nie kruszy. Innowacyjna 
technologia owijająca każdą rzęsę 
pozwala uzyskać spektakularny efekt 
grubych i długich rzęs. 8 ml 5612,50/l

 44,90 

 

 

33222 Black

Już po chwili usta są bardziej pełne

POPRZED

  Kredka do brwi The ONE Duo
Dwustronna kredka do brwi to dwa 
odcienie, dzięki którym doskonale 
wyprofilujesz brwi. Ciemny odcień 
definiuje kształt i kolor, natomiast 
jasny unosi linię brwi i rozjaśnia ich łuk, 
podkreślając moc spojrzenia. 
1,8 g 13833,33/kg

 24,90 

33698 Brown

33698 Brown

 

SUPERGWIAZDY 
LATA

DLA CIEBIE ZA JEDYNE 

29,99 
JEŚLI WYDASZ 69 zł  

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU

ZESTAW 3 PRODUKTÓW

33222 Black

KOD ZESTAWU: 622688

ZAOSZCZĘDŹ 69,71
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2,49

  Krem do rąk 
Dream Cream
30 ml 83,00/l

21878   12,90

  Kostka myjąca Dream
65 g 38,31/kg

35683   6,90
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WSZYSTKO, CZEGO LATEM 
POTRZEBUJĄ TWOJE DŁONIE!

Dzięki niewielkiemu 
opakowaniu możesz 
nosić krem w torebce, 
zapewniając dłoniom 
gładkość i miękkość 
w każdej sytuacji!

Oczyszczaj dłonie 
kostką myjącą 
o przyjemnym, 
kwiatowym zapachu.

RADOŚĆ 
KUPOWANIA!

Przyjemny, delikatny zapach

KAŻDY ZA

EDYCJA 
LIMITOWANA

Natalia Szroeder 
Piosenkarka i prezenterka TV

Staram się pamiętać o codziennej 
pielęgnacji dłoni, jednak nie zawsze jest 

na to czas w natłoku zajęć. Gdy tylko czuję, 
że moim dłoniom zaczyna brakować 

nawilżenia, sięgam po krem Dream Cream, 
który dzięki niewielkim rozmiarom mogę 

mieć zawsze przy sobie.
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  Krem do stóp 
z mango i żeń-szeniem 
Feet Up Mango Infusion
75 ml 133,20/l

34933   19,90

9,99 

  Scrub do stóp 
z mango i żeń-szeniem 
Feet Up Mango Infusion
75 ml 133,20/l

34934   19,90

9,99 

  Spray do stóp 
z mango i żeń-szeniem 
Feet Up Mango Infusion
150 ml 99,93/l

36192   24,90

14,99 

1
2
3

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

Nasza nowa seria 
Feet Up łączy 
odżywczy ekstrakt 
z mango i dodający 
energii żeń-szeń, 
by rozpieszczać twoje 
stopy przez całe lato, 
zapewniając im 
świeżość, gładkość 
i piękno!

Scrub usuwa 
szorstką skórę, 
zapewniając stopom 
miękkość i gładkość.

Krem do stóp ma 
silne właściwości 
odżywcze.

Spray zapewnia 
stopom świeżość 
i przeciwdziała 
powstawaniu 
nieprzyjemnego 
zapachu.

Odżywcze mango i dodający 
energii żeń-szeń

RADOŚĆ 
KUPOWANIA!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

DO -50% 
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ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

 
 

 

Natalia Szroeder 
Piosenkarka i prezenterka TV

Sobota to jedyny czas, kiedy mogę przynieść 
ulgę moim wiecznie zabieganym stopom. 
Najpierw dokładnie je peelinguję – scrub 

Feet Up ze sproszkowanymi łupinami 
migdałów sprawdził się u mnie doskonale. 
Następnie wmasowuję w stopy odżywczy 

krem, a na koniec stosuję odświeżający spray. 
Efekt? Idealnie gładkie, miękkie stopy 

o cudownym zapachu mango.
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  Krem do twarzy Essentials 
z ekstraktem z papai
Nawilżający krem do twarzy z ekstraktem 
z papai. Pomaga odżywiać i wygładzać skórę, 
a jego owocowy zapach zapewnia uczucie 
świeżości. 75 ml 133,20/l

36194   19,90

9,99 

  Krem oczyszczający Essentials 
z ekstraktem z papai
Krem oczyszczający z odświeżającym 
ekstraktem z papai. Zapewnia uczucie 
świeżej czystości i usuwa zanieczyszczenia, 
nie wysuszając przy tym skóry. Odpowiedni 
do każdego typu cery. 75 ml 106,53/l

36195   14,90

7,99 

Zapewnij swojej 
skórze miękkość 
i odpowiedni 
poziom nawilżenia 
przez całe lato, 
stosując produkty 
Essentials 
o pięknym, 
tropikalnym 
zapachu!

Każdy typ cery

TEST
O
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NE
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G

IC
ZNIE

 

 

Krem oczyszczający pomaga 
usuwać zanieczyszczenia 
i zapobiega przesuszeniu skóry

Pachnący owocami krem do 
twarzy, który sprawia, że cera 
jest gładka i promienna.

RADOŚĆ 
KUPOWANIA!

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

DO -50% 

Kojący, odżywczy  
ekstrakt z papai
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Natalia Szroeder 
Piosenkarka i prezenterka TV

Uwielbiam papaję, odkąd 
spróbowałam jej na wakacjach jako 
mała dziewczynka. Ten owoc jest dla 
mnie symbolem lata. Kremy Essentials 
to proste kosmetyki, ale dają mi wiele 

radości – zapach papai przywoła 
słońce nawet w pochmurny dzień.



14 15

Apaszką od 
kapelusza możesz 
przewiązać włosy!

  Kapelusz Energy
W kapeluszu każda kobieta wygląda jak gwiazda! Taki 
dodatek dodaje stylizacjom elegancji i jednocześnie 
chroni skórę twarzy przed promieniami słonecznymi. 
Dołączoną do kapelusza apaszką możesz związać 
włosy. Poliester, papier. Kapelusz: ok. 58 cm; rondo: 
11,4 cm; apaszka: 90 x 10 cm. 

42349

49,99 
Natalia nosi: Pomadka The ONE Colour Obsession 35157 Pink Possession.

Natalia Szroeder 
Piosenkarka i prezenterka TV

19,99

◊ Test kliniczny

  Pomadka The ONE Colour 
Obsession
3,7 g 5402,70/kg

 42,90

Świetlisty, 
żelowo-kremowy 
efekt

8-godzinne 
nawilżenie◊

RADOŚĆ 
KUPOWANIA!
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35155
Nude Appeal

35156
Peach Passion

35157
Pink Possession

35158
Magenta Mania

35159
Coral Craze

35160
Tempting Orange

35161
Red Rage

35162
Red Fever

35163
Purple Power

35164
Cherry Crave

35474
Beige Blush

35475
Pink Frenzy

35476
Gorgeous Violet

35477
Wild Red

35478
Taupe Attraction

35155 N
ude Appeal

35157 Pink Possession

35158 M
agenta M

ania

35160 Tem
pting O

range

35161 Red Rage

Lato to czas zabawy z kolorem, a w sobotę 
w końcu mam pretekst, aby wypróbować 
mnóstwo odcieni pomadek i na spokojnie 

wybrać odpowiedni do okazji. Mocno 
nasycona pigmentami pomadka The ONE 
Colour Obsession sprawia, że aż chce się 
założyć słomkowy kapelusz i zaśpiewać 

wakacyjny przebój!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME
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  Puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 1599,60/kg

 79,90

  Puder w perełkach 
Giordani Gold Holiday Glow
25 g 1599,60/kg

35196   79,90

39,99
KAŻDY ZA

RADOŚĆ  
KUPOWANIA!
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Ręcznie wytwarzane, 
wielokolorowe perełki 
dodają cerze ciepłego blasku

Rozświetlają twarz,  
dekolt i ramiona

Każda perełka wzbogacona 
jest kompleksem 
mineralnym, który zapewnia  
komfortową aplikację 
i delikatny połysk.

32
08

1 
N
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32082 Natural Bronze

32
08

3 N
atu

ral 
Peach

EDYCJA 
LIMITOWANA

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

 

 

  Pierścionek Calm
Mosiądz, poliżywica, testowany 
na obecność niklu. Średnica 
wewnętrzna: 1,7 cm; wymiary 
kamienia: 3,7 x 2,6 cm. 

41598

29,99 
 

 

 

  Naszyjnik Calm
Mosiądz, poliżywica, stal nierdzewna, 
testowany na obecność niklu. 
Wymiary zawieszek: 2,8 i 5,4 cm. 

41588

39,99 

  Kolczyki Calm
Mosiądz, poliżywica, stal 
nierdzewna, testowane na obecność 
niklu. Wymiary: 5,5 i 1,2 cm. 

41587

29,99 

Natalia nosi: Kolczyki Calm 41587, Naszyjnik Calm 41588, Puder w perełkach 
Giordani Gold 32081 Natural Radiance.

Natalia Szroeder 
Piosenkarka i prezenterka TV

Jeśli tak jak ja nie masz zbyt wiele czasu 
na opalanie, stosuj perełki brązujące 

Giordani Gold, które sprawią, że Twoja 
cera zyska ciepły, opalizujący koloryt 

i będzie wyglądała jak muśnięta słońcem. 
Postaw na lekko połyskującą biżuterię, 

która podkreśli opaloną cerę. 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME
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JAK DZIAŁA: 
Zapewnia najwyższą ochronę 
przed promieniowaniem UVA, 
tworzy barierę ochronną przed 
szkodliwymi promieniami oraz 
efektami działania czynników 
zewnętrznych, a także 
intensywnie nawilża i chroni 
przed starzeniem się skóry. 

Działanie 
przeciwstarzeniowe 
i nawilżające

Szerokie spektrum 
filtrów UV

Chroniąca przez 
zanieczyszczeniami 
technologia 
Pollution Protect

Rekomendowane W KAŻDYM WIEKU

SPF 50 

WYSOKA OCHRONA 
PRZED PROMIENIAMI UVB 

Pomaga zapobiegać pojawianiu 
się przebarwień i nierównego 

kolorytu.

Perfekcyjne dopełnienie twojego 
Rytuału pielęgnacyjnego NovAge

Stosuj rano, na zakończenie rytuału 
pielęgnacyjnego. Jeśli to konieczne, 

ponawiaj aplikację w ciągu dnia. 
Unikaj bezpośredniego kontaktu 

z oczami.

  Ochronny krem na dzień NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
Krem na dzień, który chroni skórę i spowalnia 
pojawianie się oznak starzenia na trzy sposoby oraz 
sprawia, że skóra jest promienna, a jej koloryt 
równy. 30 ml 1333,00/l

34143   79,90
39,99
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RADOŚĆ 
KUPOWANIA!

 

  Zestaw Energy
Poliester z recyklingu min. 30%, uchwyt: PU. 90 x 90 cm. 

41229

49,99 Natalia nosi: Ochronny krem na 
dzień NovAge SPF 50 UVA/PA++++ 
34143, Zestaw Energy 41229.

Natalia Szroeder 
Piosenkarka i prezenterka TV

Po dołączeniu uchwytu szal 
zmienia się w wygodną torbę 
w stylu boho!

 

Latem przywiązuję ogromną wagę do 
regularnego stosowania kremu z filtrem, 

by chronić moją skórę przed fotostarzeniem 
i przebarwieniami. Krem NovAge SPF 50 

UVA/PA++++ zapewnia najwyższą możliwą 
ochronę przed szkodliwym promieniowaniem, 

dlatego mogę go spokojnie polecić 
każdej z Was.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME
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4 w 1! 
Koszyk lub koszyk z torebką, 
sama torebka na ramię lub 
noszona wokół talii!

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 
 

 

 

  Torebka Calm Saddle
Nieduża, ale piękna i praktyczna torebka w supermodnym 
kształcie i kolorach, przywodzących na myśl letni odcień 
nieba. Jej pasek składa się z dwóch części, a każdą z nich 
możesz nosić jako bransoletkę. Niezwykle stylowy dodatek, 
który doskonale nadaje się zarówno na dzień, jak i na 
wieczór. Z podszewką i zapięciem magnetycznym. PU, 
poliester. Wymiary: 20 x 7 x 16 cm; pasek: 79cm. 

41263

99,99 

  Torebka 
Energy Bum
Poliester. Wymiary: 
26 x 11 x 16 cm. 

41255

79,99 

  Szal Calm
Lekki, delikatny szal w kolorach 
morza, który możesz nosić na wiele 
różnych sposobów. Dekorowany 
zabawnymi pomponikami. 
Co najmniej 30% poliester 
z recyklingu. Wymiary 190 x 80 cm. 

41228

49,99 

PRZEDSMAK
WAKACJI

Lato coraz bliżej - czas na nowe stylizacje! 
Nasze akcesoria wprowadzą do twojej szafy 

radosny, beztroski klimat wakacji - pełne 
energii kolory i zabawne wzory zapewnią 

dużą dawkę dobrej energii.

  Torebka Energy
Torebka odzwierciedlająca najgorętszy trend sezonu! Stylizowana na koszyk, 
z laserowo ciętym wzorem i wewnętrzną torebką z materiału. Idealna 
na dzień, zakupy, czy na plażę. Możesz ją nosić na wiele sposobów!  
PU, poliester. Wymiary: 25 x 25,5 x 12,7 cm oraz 23,5 x 12,5 x 23,5 cm. 

41253

149,99 

  Okulary przeciwsłoneczne Energy
Okulary przeciwsłoneczne o oprawkach 
w najmodniejszej formie prostokątów. 
Klasyczny i zarazem nowoczesny 
szylkretowy wzór. Pasują do niemal 
każdego kształtu twarzy i stylizacji. 
W zestawie etui i ściereczka do czyszczenia. 
100% ochrona UV. PC, poliester. 
Wymiary: 14,1 x 4,9 cm; zauszniki: 14 cm. 

41278

39,99 
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2322

  Balsam do opalania 
twarzy i ciała Sun Zone 
SPF 15
150 ml 199,93/l

23294   39,90

29,99 
  Balsam do opalania 
twarzy i ciała dla dzieci 
Sun Zone SPF 50 High
100 ml 349,90/l

30568   49,90

34,99 

  32280 Spray do opalania Sun 
Zone SPF 50 150 ml 332,67/l 49,90
 23378 Krem ochronny do twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 50 50 ml 
798,00/l 39,90   23296 Balsam do 
opalania twarzy i ciała Sun Zone 
SPF 30 150 ml 332,67/l 49,90 

  31322 Przeciwstarzeniowy 
balsam ochronny do twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 25 50 ml 
858,00/l 42,90

  Ręcznik plażowy Calm
Poliester.150 x 70 cm. 

41227

59,99 

  Nawilżający balsam po 
opalaniu do twarzy i ciała 
Sun Zone
100 ml 149,90/l

34897   24,90

14,99 
  Spray samoopalający 
Sun Zone
100 ml 199,90/l

34898   29,90

19,99 
DO

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ!

ZAWSZE
W MODNYM 
STYLU!

Joga na świeżym powietrzu, basen... 
a może plaża? Gdziekolwiek się 

wybierasz, nasz ręcznik z pewnością ci 
się przyda! Lekki, świetnie absorbuje 

wodę i szybko schnie, a do tego 
wygląda niezwykle stylowo. Jeszcze 

tylko zadbaj o ochronę 
przeciwsłoneczną i nawilżenie skóry 

po opalaniu. Produkty Sun Zone 
na pewno cię nie zawiodą!

Nowoczesna technologia 
tekstylna
Wyjątkowy wzór w pięknych, 
morskich kolorach

Z wygodnym 
uchwytem.

nawilżanie po 
opalaniu

średnia ochrona 
przeciwsłoneczna

wysoka ochrona 
przeciwsłoneczna dla 

skóry dzieci

spray 
samoopalający
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RADOŚĆ 
KUPOWANIA!

150 cm

70
 c

m

-30%

 

 

 

 

 

 

 

 

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME
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MAKIJAŻ
  Puder The ONE IlluSkin
Lekki puder prasowany nadaje 
cerze naturalnie świeże, matowe 
wykończenie, a Technologia 
HaloLight™ cudownie ją rozświetla. 
Kosmetyk nie zbiera się w załamaniach 
skóry*. 8 g 3748,75/kg

 44,90

29,99 

  Podkład The ONE Illuskin 
Aquaboost
Ultralekki podkład o średnim stopniu 
krycia. Zapewnia skórze promienność* 
i uczucie nawilżenia nawet do 8 godzin*. 
Formuła z technologią żelową, naturalną 
wodą z lodowca i filtrem SPF 20. 
Odporny na wilgoć*. 30 ml 833,00/l

 49,90

24,99 

30612
Light

30613
Medium

33154 Vanilla

33159 Natural Beige

33158 Light Ivory

33157 Nude Pink

33156 Fair Nude

33155 Porcelain

SPF 
20

MAKIJAŻ JAK Z MARZEŃ 
Znajdź kolory i efekty, które najlepiej do ciebie pasują, by każdego dnia 

wyglądać i czuć się naprawdę pięknie. W naszej palecie odcieni 
z pewnością znajdziesz to, czego pragniesz!

EFEKT GODNY BOGINI

 
 

*  Testowany w badaniu konsumenckim 
z udziałem 102 kobiet

* Testy konsumenckie z udziałem 65 kobiet
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Ideał!

  Pędzel do różu
Długość: 17 cm. Średnica: 1,3 cm. 

29594   29,99

19,99 

  Szablon do makijażu oczu 
Precision
Materiał: silikon. Wymiary: 4 x 3 cm. 

29927   10,90

7,99 

  Pędzelek do brwi
Długość: 15,3 cm. Średnica: 0,7 cm. 

29593   19,99

12,99 

  Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   10,90

7,99 

  Lusterko kieszonkowe 
The ONE
Wymiary: 6 x 5,8 x 0,9 cm. 

27568   14,90

9,99 

  Grzebyk do brwi i rzęs
Długość: 13 cm. Średnica: 0,7 cm.  

29592   19,99

12,99 

  Pędzelek do kresek
Długość: 11,2 cm. Średnica: 0,5 cm. 

29591   19,99

12,99 

  Kosmetyczka-kuferek 
The ONE
19 x 13 x 13 cm. 

29250   49,90

39,99 
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  Tarka do czyszczenia pędzli
Wymiary: 7,3 x 5,4 x 3 cm. 

29580   19,99

14,99 

  Wachlarzowy pędzel do 
pudru
Długość: 17,1 cm, średnica: 0,9 cm. 

29596   29,99

14,99 

 

 

  Baza zmniejszająca widoczność 
porów The ONE
20 ml 749,50/l

33709   29,90

14,99 

Błyskawicznie zmniejsza widoczność porów, dzięki 
czemu cera wygląda na gładszą. Zawiera ochronną 

witaminę E, matuje skórę przez 7 godzin* i utrwala 
makijaż. Lekka, jedwabista formuła absorbuje 

nadmiar sebum i  pięknie rozprasza światło.

TECHNOLOGIA 
zmniejszająca widoczność porów ma także 

działanie wchłaniające nadmiar sebum 
i nadające cerze świetny wygląd.

* T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

 

  Krem 
rozświetlający 
The ONE
30 ml 666,33/l

33416   37,90

19,99 

ROZŚWIETLACZ 
Aplikuj na kości 
policzkowe, powieki 
i skronie, by uzyskać 
promienne, świeże 
wykończenie.

 

Naśladujący linie papilarne  
wzór i czysta aplikacja!

SZTUKA 
ROZŚWIETLANIA

JAK UŻYWAĆ APLIKATORA?
Idealny do nakładania podkładu, bazy, 

kremów BB czy CC oraz innych kosmetyków 
o płynnej konsystencji.

1. Wyciśnij nieco produktu na aplikator 
i rozprowadź kosmetyk na skórze, 

lekko go wklepując.
2. Po każdym użyciu oczyść aplikator 

mydłem i wodą. 
3. Przed schowaniem aplikatora, 

upewnij się, że jest on 
całkowicie suchy.

  Aplikator silikonowy
Specjalna, silikonowa gąbeczka do makijażu, która dzięki 
naśladującemu linie papilarne wzorowi działa jak palce, ale 
w odróżnieniu od nich nie pochłania podkładu. Doskonale 
utrzymuje płynne produkty i umożliwia równomierne 
rozprowadzanie ich po całej twarzy, pomagając uzyskać 
naturalny wygląd. Po nałożeniu podkładu wystarczy 
wytrzeć aplikator lub wypłukać go wodą z mydłem  
- nie ma potrzeby uciążliwego oczyszczenia!  
Wymiary: 5,5 x 4,5 x 0,5 cm. 

41566

14,99 



Makijaż: Tusz do brwi 
The ONE 33693 
Medium Brown.
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  Tusz do brwi The ONE
Wodoodporny, żelowy tusz do brwi w trzech 
odcieniach, który błyskawicznie zwiększa 
objętość, nadając brwiom wyrazisty, lecz naturalny 
wygląd. Stożkowa szczoteczka ułatwia aplikację, 
a wodoodporna formuła sprawia, że efekt 
utrzymuje się przez cały dzień. 5 ml 2998,00/l

 29,90
14,99
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Ż33692
Blonde

33694
Deep Brown

33693
Medium Brown

Piękna stylizacja brwi nie tylko podkreśla 
urodę, ale także zapewnia każdej kobiecie 
większą pewność siebie. Nasz Tusz do brwi 
The ONE to wodoodporna, żelowa formuła, 
nadająca kształt i objętość. Trzy odcienie 
do wyboru, trwałość i precyzja - czego 
chcieć więcej?

Szczotkuj brwi 
końcówką 
szczteczki, 

krótkimi, 
łagodnymi 

ruchami.

POSTAW 
NA BRWI

TYLKO TERAZ



33681
Raw 

Copper 
Shimmer

33682
Vintage 
Green 
Matte

33684
Roasted 
Coffee 
Matte

33683
Denim 
Blue 

Matte

33685
Carbon 
Black 
Matte

33680
Smokey 

Plum 
Shimmer

33673
Crisp 
Silver 

Shimmer

33674
Pure 

White 
Shimmer

33675
Sandy 
Gold 

Shimmer

33677
Honey 
Blush 

Shimmer

33678
Dusky 
Rose 

Shimmer

33679
Cool 
Lilac 

Shimmer

33687
Base 
Nude 
Matte
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WODOODPORNY TUSZ 
WONDER LASH XXL
Wyjątkowa objętość, intensywny odcień, 
odporność na działanie wilgoci i szczoteczka 
oparta na opatentowanej technologii Dual Core... 
Wodoodporny tusz do rzęs Wonderlash XXL 
ma wiele do zaoferowania twoim rzęsom!  Cień do powiek The ONE Make-up Pro 

Wet&Dry
2,28 g 6574,56/kg

 19,90

14,99 

  Baza pod cienie  
do powiek The ONE
10 ml 1999,00/l

34445   29,90

19,99 

POŁYSKUJĄCE MATOWE

ŁATWE MOCOWANIE NA 
MAGNES!

  Róż The One Make-up Pro 
Marble Blend
5 g 3998,00/kg

 29,90

19,99 

  Kasetka The One Make-up Pro
Kasetka z wbudowanym lusterkiem, aplikatorem 
i sześcioma magnetycznymi gniazdami na cienie 
do powiek i róż. 15,1 x 5,5 cm. 

33689   49,99

29,99 

HIPNOTYZUJĄCE 
SPOJRZENIE

ZAPEWNIA MATOWE WYKOŃCZENIE

SPRAWIA, ŻE CIEŃ UTRZYMUJE SIĘ 
DO 15 GODZIN*

UKRYWA NIEDOSKONAŁOŚCI 
SKÓRY POWIEK*

  Wodoodporny tusz do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonderlash XXL
Wodoodporna wersja naszego kultowego tuszu do rzęs 
z oryginalną, dostępną tylko w Oriflame szczoteczką 
Wonder Brush z opatentowaną technologią Dual Core 
o podwójnym działaniu, zapewniającą niesamowity efekt 
wyrazistych rzęs oraz zwiększającą ich objętość o 33%◊. 
8 ml 2498,75/l

34441   39,90

19,99 

NOWOŚĆ!

 

 

 

 

 

  Wydłużający tusz do rzęs 
The ONE Instant Extensions
8 ml 2498,75/l

 39,90

19,99 

32035
Black

 

◊ Testy kliniczne

*  Test konsuencki 
z użyciem  
Cieni do powiek 
The ONE Make-up 
Pro Wet&Dry

33711
Heavenly Pink

33712
Spiced Peach

33713
Burnt Terracotta

Makijaż: Wodoodporny 
tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonderlash XXL 
34441.
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Tusz do kresek w w rozmiarze 
"jumbo" zapewnia kontrolę i precyzję 
podczas kreowania wyrazistego, 
graficznego makijażu. Za każdym razem!

  Tusz do kresek The ONE Stylo Jumbo
Duży tusz do kresek w intensywnym odcieniu 
czerni. Dzięki technologii polimerowej długo 
utrzymuje się na skórze. 2,5 g 7996,00/kg

32161   34,90

19,99 

 

  Kredka do oczu 
Kohl The ONE
Bogata w pigmenty kredka typu 
kohl. Gładko się rozprowadza, 
idealna do precyzyjnego 
rysowania linii i do przydymionego 
makijażu oczu. 1,3 g 11530,77/kg

 24,90
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14,99

IDEALNA DO 
MALOWANIA LINII 
WODNEJ OKA.

 

32294 Nude

32293 Grey

32291 Black

32292 Brown

WYRAZISTE 
PIĘKNO

NADAJ MOC 
SWEMU SPOJRZENIU!

TYLKO TERAZ

Makijaż: Tusz do kresek The ONE 
Stylo Jumbo 32161 Black.



35467 Pink Lemonade35466 Peach Spritz35465 Lustrous Nude

35468 Clover Haze 35469 Sexy Plum

35471 Trendy Berry

35470 Cherry Candy

35472 Dazzling Wine

31944
Toffee 
Cream

31945
Satin 
Rose

31946
Coral 
Dream

31947
Red 

Velvet

31949
Pink 

Velour

31950
Raspberry 

Cloud

31951
Rouge 
Suede

32256
Soft 

Mulberry
32257

Boysenberry

31948
Plush 
Peach

35822
Sensual 
Latte

35823
Rose 

Embrace

35824
Nude 

Passion

35825
Spicy 

Caramel

35826
Mauve 
Crush

35827
Mocha 
Envy

35828
Tempting 
Burgundy

35829
Chocolate 

Crave

35167
Metlted 
Caramel

35166
Pink 
Flair

35168
Rosewood 

Charm

35169
Nude 
Mauve

35171
Rose 
Chic

35170
Clover 
Dream

35172
Pink 

Attitude

35173
Uptown 

Rose

35174
Cranberry 

Blush

35175
Plum 

Elegance

35176
Pink 
Lady

35177
Raspberry 

Rave

35178
Flashy 
Coral

35179
Coral 
Ideal

35181
Sunset 
Show

35182
Fatal 
Red

35184
Red Haute 
Couture

35185
Berry 
Bliss

35186
Irresistible 

Copper

35187
Mocha 
Cream

35188
Trendy 
Cocoa

35189
Taupe 

Intensity

35190
So 

Blackberry

35191
Purple 

Glamour

31434
Spicy 
Nude

31435
Perfect 

Pink

31437
Vibrant 

Pink

31438
Coral 
Ideal

31439
Real 
Red

31440
Smoke 

Red

33364
Nonstop 

Nude

33365
Perennial 

Pink

33366
Constant 

Coral

33367
Forever 
Fuchsia

33368
Perpetual 

Papaya

33372
Endless 
Cherry

33369
Sunset 

Horizon

33370
Eternal 
Flame

33371
Resolute 

Red

33373
Persistent 

Plum

31442
Transparent

31443
Natural 

Pink

31444
Nude

30980 
Spectacular 

Nude

30982 
Sublime 

Pink

30981 
Ravishing 

Rose

30983 
Striking 
Coral

30984 
Amazing 

Berry

30986 
Explosive 

Pink

30985 
Stunning 
Clover

30987 
Dazzling 

Plum

35
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  Pomadka The ONE 
Power Shine HD
1,7 g 11758,82/kg

 37,90

19,99 
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WIESZ, JAK 
ZROBIĆ 
WRAŻENIE...

  Matowy mus do ust The ONE 
Lip Sensation
5 ml 8580,00/l

 42,90 

  Pomadka The ONE 
Colour Stylist 
Ultimate
4 g 9975,00/kg

 39,90 

  Konturówka do ust 
The ONE Colour Stylist
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

  Pomadka The ONE Colour Unlimited 
Super Matte
1,7 g 22294,12/kg

 37,90 

  Balsam do ust 
The ONE BB
4 g 6975,00/kg

30717   27,90 

  Balsam do ust 
The ONE 
Colour Adapt
1,6 g 18687,50/kg

33422   29,90 

  Upiększająca 
baza do ust 
The ONE
2,8 g 10678,57/kg

33893   29,90 

  Balsam do ust 
The ONE Lip Spa 
Intense
1,7 g 17588,24/kg

34732   29,90 

  Balsam do ust The ONE Lip Spa Care
1,7 g 17588,24/kg

 29,90 

  Pomadka The ONE Triple Core
4 g 9975,00/kg

 39,90 

 

 

 

 

 

 

   

   

 

WYJĄTKOWY BLASK 
– 100% POTWIERDZA*

LEKKA, ŁATWO SIĘ 
ROZPROWADZAJĄCA I SILNIE 

NAWILŻAJĄCA FORMUŁA

* Test konsumencki

Pomadka The ONE Power Shine HD sprawi, 
że wszystkie spojrzenia będą skierowane 
na ciebie! Mocno odbijające światło 
mikroperełki zapwniają efekt pełniejszych 
ust i wyjatkowego blasku.
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  Dwufazowy olejek 
do paznokci i skórek 
The ONE
8 ml 1873,75/l

33867   26,90

14,99 

  Szybkoschnący 
lakier nawierzchniowy 
The ONE
8 ml 1873,75/l

33520   26,90

14,99 

MAKSYMALNA PERFEKCJA 

DO 14 DNI*
Uwolnij wyobraźnię i postaw na kreatywność! 
Jeśli chodzi o manicure, to na wybiegach królują 
graficzne wzory i niezwykłe zestawienia kolorystyczne. 
Połącz dwa lub więcej odcieni, by stworzyć 
fantastyczny, zwracający uwagę efekt ombre.

*  Testy konsumenckie z udziałem 93 kobiet stosujących preparat 2 razy dziennie ** Na podstawie danych o składniku

  Ochronna emalia 
do paznokci The ONE
8 ml 3362,50/l

31030   26,90 

  Baza ułatwiająca 
usuwanie lakieru 
The ONE
8 ml 3362,50/l

33727   26,90 

  Zmywacz do 
paznokci The ONE
75 ml 358,67/l

31034   26,90 

  Serum do paznokci 
5 w 1 The ONE
8 ml 3362,50/l

32580   26,90 

  Emalia 2-w-1 
The ONE
8 ml 3362,50/l

31029   26,90 

  Żelowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE
8 ml 3362,50/l

32581   26,90 

  Utwardzacz do 
paznokci The ONE
8 ml 3362,50/l

32038   26,90 

     

 

 

 

 

 

 

 

  Lakier do paznokci The ONE 
Long Wear
Długo utrzymujące się lakiery do 
paznokci w ultramodnych odcieniach. 
Dzięki technologii Expert Gel 
równomiernie rozprowadzają się na 
paznokciach, a kolory są odporne na 
blaknięcie i odpryskiwanie. 8 ml 1873,75/l

 26,90

14,99 

  Olejek stymulujący 
wzrost paznokci The ONE
8 ml 1873,75/l

31032   26,90

14,99 

Odcień lakieru: Lakier do paznokci The ONE Long Wear 
30521 Ice Pink, Lakier do paznokci The ONE Long Wear 
30528 Fuchsia Allure.

ZADBAJ O ZDROWIE PAZNOKCI!

LAKIER 
NAWIERZCHNIOWY

OLEJEK STYMULUJĄCY 
WZROST PAZNOKCI

30520 
Tiramisu

30521
Ice Pink

30524
Lilac Silk

30526
Rose Diamond

30527
Night Orchid

30528
Fuchsia Allure

30529
Red Sky at Night

30530
London Red

30531
Ruby Rouge

31194
Amethyst Rock

33285
Hypnotic Lilac

33286
Festive Merlot

33287
Spring Grape

33288
Watermelon Punch

33289
Orange Sorbet

33290
Rosy Nude

33291
Grey Moss

33292
Mystic Forest

33293
Royal Blue

33294
Midnight Ocean

OLEJEK DO PAZNOKCI 
I SKÓREK

* Badanie konsumenckie (emalia 2-w-1, poprawki)
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52

1 
Ic

e 
Pi

nk

30
52

8 
Fu

ch
sia

 A
llu

re

•  Przyspiesza wzrost paznokci 
już w 3 dni*

•  Sprawia, że paznokcie 
rosną dłuższe, mocniejsze 
i piękniejsze

•  Zawiera składniki odżywcze 
niezbędne dla zdrowego 
wyglądu paznokci i skórek**

•  Wzbogacony wapniem dla 
wzmocnienia paznokci**

•  2 w 1 - pomaga odżywiać 
i nawilżać

•  Właściwości odżywcze
•  Natychmiastowy efekt
•  Świeży zapach
•  Olejki pochodzenia 

naturalnego

• Szybko schnie
• Trwałe wykończenie 
•  Odporny na odpryskiwanie, 

rozwarstwianie i blaknięcie 
koloru
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  Zestaw do manicure Nail It
Zestaw do manicure, zawierający cążki, nożyczki, dwa pilniki i trymer do 
skórek, czyli wszystko, czego potrzebujesz do nadawania kształtu paznokciom. 
Zapakowany w praktyczne etui. Materiał: stal nierdzewna, stal węglowa, 
papier ścierny, PS. Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   39,90

24,99 

Pełny zestaw akcesoriów The ONE pozwoli ci zadbać o paznokcie i pomoże w ich 
stylizacji. Wygodne etui kryje narzędzia, dzięki którym twoje paznokcie będą wyglądać 
jak po wizycie w salonie.

DOMOWY MANICURE 
JAK Z SALONU!

  Paski do manicure Nail It
Materiał: PET. Wymiary: 2,4 x 0,2 
oraz 2,4 x 0,25 cm. 

42284   12,90

5,99 
  Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   22,90

14,99 

  Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 
13,7 x 1,2 cm. 

42288   14,90

7,99 

  Pilnik do paznokci 2-w-1 
Nail It
Materiał: poliester, papier ścierny. 
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   14,90

7,99 

NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!
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  Pędzle do usuwania lakieru 
z paznokci Nail It
Materiał: nylon, aluminium, PS. 
Wymiary: 11,1 x 0,6 x 0,5 cm oraz 
11 x 0,1 x 0,5 cm. 

42303   39,90

24,99 
 

Trymer do skórek

Nożyczki

Papierowy pilnik

Stalowy pilnik

Cążki

WSZYSTKO DLA 
TWOICH PAZNOKCI



2
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•  Łatwa aplikacja 

• Szybko schnie 

MAGIA! PERFEKCYJNY MANICURE 
W KAŻDEJ CHWILI

PRZEDTEM

PO

NOWOŚĆ!

  Nawierzchniowy lakier The ONE Instant Rescue
Zawsze perfekcyjne paznokcie - bez wysiłku! Nasz lakier to SOS dla twojego 
manicure - błyskawicznie usuwa niemal wszelkie niedoskonałości warstwy 
lakieru kolorowego oraz przywraca jej połysk i gładkość. To magia, którą 
możesz zobaczyć - spróbuj, a uwierzysz w cuda! 8 ml 1873,75/l

37906   26,90

14,99 

Smugi i niedoskonałości? 
Oto ratunek dla twojego 
manicure!

•  Pomaga usunąć smugi 
i niedoskonałości

Aplikuj wzdłuż paznokci, ruchami  
do przodu i do tyłu.

Stworzony, by usuwać wszelkie niedoskonałości, 
jakie powstały na lakierze kolorowym, takie jak 
smugi czy wgniecenia oraz przywrócić gładkość 
warstwy emalii i jej blask. Koniec z powtarzającymi 
się, czasochłonnymi aplikacjami lakieru bazowego 
i nawierzchniowego, nigdy więcej nieudanych 
poprawek! To magia, którą możesz zobaczyć 
- spróbuj, a uwierzysz w cuda!

Nakładaj wszerz paznokci, przesuwając 
pędzelek raz w jedną, raz w drugą stronę.

Na koniec jeszcze raz pokryj paznokcie 
wzdłuż płytki, tak jak na początku.

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

•  Wzmacnia połysk



33425
Sparkling 

Beige

33426
Pearly 
Pink

33427
Shimmering 

Taupe

33428
Soft 
Lilac

33429
Dark 
Olive

33430
Intense 

Blue

33431
Warm 
Brown

33432
True 
Black

33114
Light 
Beige

33115
Rose 
Beige

33265
Soft 

Berry

33266
Soft 
Plum

33263
Soft 
Red

33264
Bright 

Raspberry

33262
Bright 
Red

33782 
Soft 
Rose

33780 
Pearly 
Beige

33781 
Soft 

Peach

33783
Bright 
Berry

33784
Soft 

Purple

33257
Soft 

Lavender

33258
Bright 
Nude

33259
Pearly 
Nude

33260
Pearly 
Pink

33261
Soft 
Pink

33433
Black

33402
Porcelain

33403
Light 
Ivory

33404
Natural 
Beige

33405
Dark 
Beige

32988
Soft 

Coral

32991
Pearly 
Rose

32993
Shimmering 

Cherry

32976 
Shimmering 

Pink

32983 
Bright 

Orange

32982 
Shimmering 

Coral

32979 
Shimmering 

Caramel

32978 
Soft 

Cinnamon

32977 
Pearly 
Pink

32984 
Bright 
Red

32985 
Soft 
Red

32986 
Soft 

Raspberry

32987 
Shimmering 

Red

31586
Black

32033
Brown

32283 
Vanilla

32284 
Porcelain

32285 
Natural 

Rose

32286 
Natural 
Nude

32287 
Light 
Ivory

32288 
Natural 
Beige

35307
Honey 
Beige

32592
Light

32593
Medium

31473
Black

30719
Black

30720
Black 

Brown

32435
Deep 
Black

THE ONE

31789
Silver 

Chrome

31790
Grey 

Smoke

31791
Sparkling 

Green

31792
Dazzling 
Taupe

33661
Gentle 
Beige

33662
Tender 
Brown

33663
Creamy 
Taupe

30475
Black

30476
Brown

31557
Onyx 
Black

31558
Midnight 

Blue

31559
Amazon 
Green

31560
Deep 
Plum

34773 
Jet 
Black

34774 
Charcoal 
Grey

34775 
Pure 
Espresso

33706
Light 
Nude

33707
Fair 

Beige

33708
Dark 
Beige

31578
Arctic 
Silver

31579
Sahara 
Bronze

31580
Mauve 
Lava

31582
Charcoal 

Dusk

31577
Iced 
Sand

31160
Porcelain

31161
Fair 

Nude

31162
Nude 
Pink

31163
Natural 
Beige

31164
Light 
Ivory

33566
Chestnut

35304
Fair 

Porcelain

30615 
Fair 
Light

30616 
Nude 
Pink

33004
Black

OSTATNI RAZ W KATALOGU

34384
Pink 

Punch

34386
Fuchsia 

Pop

34385
Coral 
Crush

34387
Red 
Snap

34543
Beige

34542
Natural

34541
Ivory

34540
Fair

37896
Divine 

Wisteria

37897
Celestial 

Pearl

37898
Aquatic 

Vibe

37899
Pink 

Frenzy

37900
Bright 

Pomegranate

33097
Red

33096
Pink

33095
Coral

33195
Black

33774
Cool 
Pink

33775
Soft 
Rose

32992
Pearly 
Fuchsia

32994
Pearly 
Berry

32995
Soft 

Burgundy
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  Tusz do kresek 
The ONE Wonder
2,5 ml 13160,00/l

 32,90 

  Zestaw do brwi The ONE
3 g 11633,33/kg

32031   34,90 

31189
Intense 
Black

  Marker do brwi The ONE
1,6 g 15562,50/kg

32033   24,90 

  Podkład The ONE 
Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30
30 ml 1496,67/l

 44,90 

  Zestaw korektorów 
The ONE
6 g 6650,00/kg

 39,90 

  Odżywka w żelu do rzęs 
i brwi The ONE
8 ml 3487,50/l

31490   27,90 

  Kompaktowa kasetka 
The One Make-up Pro
5,5 x 4,2 cm. 

33688   24,90 

  Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact Metallic
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

  Matowy cień do 
powiek w płynie 
The ONE
5 ml 5580,00/l

 27,90 

  Tusz do kresek 
The ONE Stylo
0,8 ml 43625,00/l

 34,90 

  Automatyczna kredka do oczu The ONE 
High Impact  0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

  Kredka do powiek 
The ONE
2,4 g 14541,67/kg

 34,90 

  Korektor The ONE 
EverLasting Precision
5 ml 5980,00/l

 29,90 

  Cień do powiek w sztyfcie The ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

  Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonder Lash XXL
8 ml 4987,50/l

34107   39,90 

  Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 996,67/l

31585   29,90 

  Mgiełka utrwalająca makijaż The ONE
50 ml 598,00/l

34108   29,90 

  Tusz do rzęs The ONE 
Double Effect
8 ml 4987,50/l

 39,90 

  Podkład The ONE 
EverLasting
30 ml 1663,33/l

 49,90 

  Korektor The ONE 
IlluSkin
10 ml 2990,00/l

 29,90 

  Zestaw do konturowania 
twarzy The ONE
13,1 g 4954,20/kg

33152   64,90 

  Korygujący puder utrwalający 
The ONE
5 g 6580,00/kg

34651   32,90 

  Krem koloryzujący 
The ONE A-Z Hydra 
SPF 30
30 ml 1496,67/l

 44,90 

  Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open
8 ml 4987,50/l

 39,90 

  Płyn do usuwania wodoodpornego 
makijażu oczu The ONE
100 ml 299,00/l

32138   29,90 

  Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonderlash
8 ml 4987,50/l

 39,90 

  Tusz do rzęs The ONE 
Hypnotic Depth
8 ml 4987,50/l

 39,90 

  Tusz do rzęs The ONE 
No Compromise Lash Styler
8 ml 5612,50/l

33732   44,90 

  Wodoodporny tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 Wonder Lash
8 ml 4987,50/l

 39,90 

  Konturówka do ust 
Colourbox
0,7 g 14271,43/kg

 17,90   9,99 

  Balsam do ust Colourbox Lip Pop
4,5 g 2220,00/kg

 15,90   9,99 

  Pogrubiający tusz do rzęs 
Colourbox
8 ml 1873,75/l

 24,90   14,99 

  Lakier do paznokci 
The ONE 10-w-1
5 ml. 4980,00/l

 24,90 
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  Cień do powiek Colourbox
2 g 7495,00/kg

 21,90   14,99 

  Puder do twarzy Colourbox
6 g 3331,67/kg

 27,90   19,99 

  Lakier do paznokci Colourbox
5 ml 1998,00/l

 15,90   9,99 

  Kredka do oczu Colourbox
0,7 g 14271,43/kg

33433   17,90   9,99 

  Podkład Colourbox
30 ml 499,67/l

 24,90   14,99 

  Pomadka Colourbox
4 g 2497,50/kg

 15,90   9,99 

  Róż do policzków Colourbox
2 g 7495,00/kg

 22,90   14,99 

37901
Mauve 

Shadow

37902
Vintage 
Navy

37903
Dark 

Cherry

37904
Copper 
Power

37905
Silver 
Sheen
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41762 Subtle Peach41761 Vanilla Cream

41763 Refined Plum 41764 Warm Caramel

41765 Exquisite Rouge

41
76

5 
Ex
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33386 Noble Nude 33387 Delicate Pink

33388 Rose Petal 33389 Luscious Coral

33390 Elegant Fuchsia 33391 Regal Amber

33392 Red Romance

33394 Currant Red 33395 Rich Burgundy

33393 Graceful Mauve

  Lusterko kieszonkowe 
Giordani Gold
Średnica: 6,7 cm. 

28292   29,90

19,99 

  Pęseta Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   21,90

14,99 

31808
Light

  Puder do twarzy 
Giordani Gold SPF 15
9 g 5554,44/kg

 69,90

49,99 

NOWE 
ODCIENIE

  Pomadka Giordani Gold 
MasterCreation
4 g 7497,50/kg

 49,90

29,99 

31809
Natural

M
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Makijaż: Pomadka 
Giordani Gold 
MasterCreation 41765 
Exquisite Rouge.

  Zwiększająca objętość baza 
pod tusz do rzęs Giordani Gold 
Iconic
8 ml 3123,75/l

33656   39,90

24,99 

USTA W NOW YM 
KOLOR ZE

• Formuła musu i pogrubiająca 
szczoteczka: zastosuj bazę 

Giordani Gold, a następnie tusz, by 
nadać rzęsom niesamowitą objętość.

W YGL ĄDA J 
OSZ AŁ A MIA JĄCO!

 

 

 

 

 

•  Delikatne, lekkie 
wykończenie, które nadaje 
skórze młodzieńczą 
promienność.

•  Eleganckie połączenie 
koloru złota i matowej 
czerni.

•  Lusterko zwykłe 
i powiększające.

•  Działa podwójnie, 
zwiększając witalność 
ust i sprawiając, że 
wyglądają na pełniejsze 
i młodsze - natychmiast 
i z czasem.

•  Najwyższej jakości  
stal nierdzewna.

•  Umożliwia 
usuwanie nawet 
najdrobniejszych 
włosków.



32919
Vanilla

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32922
Natural 
Beige

32923
Amber
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DOT YK 
MŁODOŚCI

M
A
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Stosuj pod oczy oraz 
w miejscach, które wymagają 

pokrycia niedoskonałości. 
Nakładaj korektor 

delikatnymi pociągnięciami, 
a następnie dokładnie 

blenduj, by uzyskać 
perfekcyjne, matowe 

wykończenie.

  Korektor Giordani Gold 
MasterCreation
10 ml 2999,00/l

 49,90

29,99 

•  Działa na specyficzne 
niedoskonałości skóry 
oraz ukrywa je*

•  Zmniejsza 8 oznak 
starzenia się skóry*

•  Kompleks ColourCorrect 
zapewnia równe, naturalne 
wykończenie

Kremowa konsystencja korektora 
MasterCreation wspaniale wtapia się 

w skórę, rozjaśniając okolice pod oczami 
i maskując widoczne niedoskonałości. 

Zawiera składniki odżywcze oraz kompleks 
ColourCorrect, który pomaga ukrywać oznaki 

upływajcego czasu.

•  Lekka formuła doskonale 
wtapia się w skórę.

  Płaski pędzel do podkładu Giordani Gold
Luksusowy pędzel do podkładu, zapewniający efekt nieskazitelnej 
cery. Wykonany z 35 000 aksamitnie delikatnych, cienkich 
włókien, ręcznie kształtowanych dla uzyskania idealnej formy, 
dzięki której efekt blendowania jest perfekcyjny. Miękki, sprawia, 
że nakładanie podkladu staje się zmysłową przyjemnością. 
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. Materiał: aluminium, nylon, bambus. 

30887   39,90

24,99 

  Podkład Giordani Gold Liquid Silk SPF 12
Lekki, płynny podkład perfekcyjnie udoskonala wygląd cery, zapewniając naturalny efekt. 
Rozpraszające światło składniki sprawiają, że niedoskonałości są mniej widoczne, a cera staje 
się świetlista. Zawiera filtr SPF 12. Odpowiedni do cery normalnej i tłustej. 30 ml 1666,33/l

 74,90

49,99 

• Satynowa, płynna formuła 
• Naturalne, nieskazitelne wykończenie 

• Lekki i komfortowy w noszeniu 
• SPF 12

NISKI/ŚREDNI 
STOPIEŃ KRYCIA

•  35 000 aksamitnie delikatnych, 
cienkich włókien zapewnia 
luksus aplikacji.

•  Ręcznie kształtowane włosie dla 
równomiernego rozprowadzania 
podkładu.

•  Perfekcyjny, naturalny efekt 
•  Przyjazny dla zwierząt.

NOWOŚĆ!

* Test konsumencki

 

 

 

Z AWSZE 
PERFEKCYJNA

35115
Cool Porcelain

35116
Warm Beige



32323
Bright 
Berry

32324
Dusky 
Rose

32325
Forever 

Red

32326
Dark 

Burgundy

32317
Nude 
Rose

32318
Pink 

Touch

33092
Blonde

33093 
Brown 32414 

Pink

30772 
Black

32250
Black

31366
Light

31367
Medium

32047
Porcelain

32048
Light 
Rose

32049
Light 
Ivory

32050
Rose 
Beige

32051
Natural 
Beige

33800
Praline 
Nude

33804
Scarlet 
Orange

33801
Coral 

Hibiscus

33805
True 
Red

33802
Poppy 
Pink

33806
Ruby 
Red

33803
Cerise 
Pink

33807
Elegant 

Burgundy

32079
Black

31802
Porcelain

31803
Light 
Rose

31805
Rose 
Beige

31804
Light 
Ivory

31806
Natural 
Beige

31401 Black

33111
Coral Glow

33112
Bronze Glow

35236
Soft 

Vanilla 
Warm

35237
Light 
Sand 

Warm

35238
Light 
Ivory 

Neutral

35239
Rose 
Nude 
Cool

35240
Natural 
Beige 
Warm

35241
Golden 
Beige 
Warm

35235
Rose 

Porcelain 
Cool

48 49

GIORDANI GOLD

  Podkład 
ujędrniający 
Giordani Gold SPF 8
30 ml 2330,00/l

 69,90 

  Pomadka Giordani 
Gold Iconic Matte 
SPF 12
4 g 12475,00/kg

 49,90 

  Odmładzający balsam do ust 
Giordani Gold SPF 12
10 ml 3990,00/l

 39,90 

  Tusz do kresek 
Giordani Gold Calligraphy
0,8 ml 56125,00/l

 44,90 

  Kredka do brwi 
ze szczoteczką 
Giordani Gold
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

  Tusz do kresek 
Giordani Gold
4 ml 11225,00/l

 44,90 

  Korektor Giordani Gold 
Secret
2 g 22450,00/kg

 44,90 

  Rozświetlający puder 
w perełkach Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

34447   79,90 

  Pomadka Giordani Gold Iconic SPF 15
4 g 12475,00/kg

 49,90 

  Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Elixir
3,5 ml 14257,14/l

 49,90 

  Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Incredible Length
8 ml 5987,50/l

 47,90 

  Podkład mineralny 
Giordani Gold 
Long Wear SPF 15
30 ml 2330,00/l

 69,90 
  Kredka do oczu 
Giordani Gold
1,8 g 15500,00/kg

 27,90 

  Rozświetlający sztyft 
Giordani Gold
5,5 g 11800,00/kg

 64,90 

  Róż w perełkach Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

34645   79,90 

  Składany pędzel do pudru 
Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: 
aluminium, nylon. 

30888   49,90 

  Zalotka Giordani Gold
Żelazo, guma. Wymiary: 
10 x 6,2 cm. 

37449   24,90 

  Podkład Giordani Gold 
MasterCreation
30 ml 2663,33/l

 79,90 

  Tusz do rzęs Giordani Gold Iconic
All-in-One
8 ml 5987,50/l

32576   47,90 ŚWIETLISTA 
PERFEKCJA

Z KWASEM HIALURONOWYM, 
KOMPLEKSEM SKIN PERFECTOR 

ORAZ EKSTRAKTEM  
Z BIAŁEJ HERBATY 

Z OPALIZUJĄCYMI RÓŻOWYMI 
I ZŁOCISTYMI MIKROPEREŁKAMI

M
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  Baza rozświetlająca Giordani Gold
Zapewnia skórze świetlisty, młodzieńczy 
wygląd. Jedwabista, intensywnie 
nawilżająca baza z różowymi i złocistymi 
mikroperełkami. Może być używana 
pod makijaż lub sama, dla naturalnie 
promiennego efektu. 30 ml 1333,00/l

33300   59,90

39,99 

* Test konsumencki z udziałem 107 kobiet

NAWILŻA PRZEZ 
CAŁY DZIEŃ*
NADAJE SKÓRZE 
ŚWIETLISTY, ŚWIEŻY 
WYGLĄD*
REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ 
OZNAK STARZENIA*

BAZA NADAJĄCA 
CERZE MŁODZIEŃCZĄ 
PROMIENNOŚĆ

30455 
Red 

Fatale

30447 
Pink 

Nude

30459 
Cherry 
Love

30458 
Copper 
Shine

30449
Rose 
Petal

30452
Raspberry 

Blush

30453
Fuchsia 
Divine

30454
True 
Red
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32576
Black
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PIELĘGNACJA CERY

  Żel peelingujący do mycia twarzy Pure Skin
Głęboko oczyszczający, złuszczający scrub 
z naturalnym ekstraktem z granatów i technologią 
Detect, zawierającą kwas salicylowy. Walczy 
z zaskórnikami i zapobiega ich pojawianiu się. Dzięki 
naturalnym drobinkom oczyszcza zablokowane pory. 
Używaj 1-2 razy w tygodniu lub tak często, jak wymaga 
tego twoja cera. 150 ml 119,93/l

32647   29,90

17,99 

  32651 Żel wysuszający wypryski Pure Skin 
SOS 6 ml 4983,33/l 29,90   32648 Tonik Pure 
Skin 150 ml 199,33/l 29,90   32650 Oczyszczająca 
maseczka Pure Skin 50 ml 398,00/l 19,90  

 32652 Krem peelingujący i oczyszczająca 
maseczka Pure Skin 2 x 6 ml 575,00/l 6,90  

 32646 Żel do mycia twarzy Pure Skin 150 ml 
199,33/l 29,90

JAK UŻYWAĆ: 
Łatwo i higienicznie! 
Na czarne zaskórniki 
stosuj końcówkę 
z dziurką. Na wypryski: 
dociśnij kółko wokół 
zmiany skórnej, by się 
jej pozbyć.

Mat dla połysku!

CHCESZ, BY TWOJA SKÓRA WYGLĄDAŁA PIĘKNIE? 
Nasze produkty sprawią, że twoja cera z każdym dniem będzie 

wyglądać coraz lepiej!

  Lekki balsam matujący Pure Skin
Lekki, beztłuszczowy balsam matuje, nawilża, 
zapobiega pojawianiu się wyprysków i błyskawicznie 
redukuje nadmiar sebum, kontrolując błyszczenie się 
skóry. Używaj codziennie, po oczyszczeniu cery. 
50 ml 359,80/l

32649   29,90

17,99 

  Dwustronny przyrząd do usuwania 
zaskórników
Stosuj po prysznicu i saunie lub na oczyszczoną 
skórę ogrzaną ciepłym, mokrym ręcznikiem. 
Zdezynfekuj przed kolejnym użyciem. Stal 
nierdzewna. Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   17,90

9,99 

 

 

 

 

 

 

 

 

W każdym wieku | Cera tłusta



HYDRA CARE
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  Krem na dzień Optimals Hydra Care 
do cery suchej i wrażliwej
Głęboko nawilżający krem na dzień, który koi 
i odświeża suchą i wrażliwą cerę. Zawiera szwedzką 
mieszankę naturalnych składników, witaminę B3, 
a także ochronny składnik aktywny przeciwdziałający 
zanieczyszczeniom. Testowany dermatologicznie.  
50 ml 898,00/l

32468   44,90 

PRZY ZAKUPIE 

KRE
MU
 NA

 DZ
IEŃ

KREM NA NOC 

+ TONIK 

GRATIS!

  Tonik Optimals Hydra Care do skóry 
suchej i wrażliwej
Łagodny, bezalkoholowy tonik do cery suchej 
i wrażliwej. Usuwa pozostałości makijażu, zmiękcza 
i tonizuje skórę. Zawiera mieszankę naturalnych 
szwedzkich składników z owsem i krwawnikiem oraz 
witaminę E. Odżywia i wygładza, chroni równowagę 
lipidową i sprawia, że skóra jest czysta i miękka. 
150 ml 219,33/l

35413   32,90 
  Krem na noc Optimals Hydra Care 
do cery suchej i wrażliwej
Intensywnie nawilżający krem na noc, który koi 
i odświeża suchą i wrażliwą cerę. Zawiera szwedzką 
mieszankę naturalnych składników i witaminę E. 
Testowany dermatologicznie. 50 ml 898,00/l

32469   44,90 
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PERFEKCYJNA PIELĘGNCJA: 
PROSTA I EFEKTYWNA

9 na 10 
kobiet potwierdza* 
KOI SUCHĄ, WRAŻLIWĄ 
SKÓRĘ ORAZ ZAPEWNIA 
JEJ KOMFORT

9 na 10
kobiet potwierdza* 
INTENSYWNIE 
NAWILŻA SKÓRĘ

* Test konsumencki 

SKÓRA SUCHA/
WRAŻLIWA

W KAŻDYM 
WIEKU

 

 

 



PA
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FREE
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W KAŻDYM 
WIEKU

KAŻDY 
TYP CERY

CERA NORMALNA/
MIESZANA

W KAŻDYM 
WIEKU

OCEAN ŚWIEŻOŚCI 
DLA TWOJEJ SKÓRY

  Krem na noc Optimals Hydra Radiance do cery normalnej i mieszanej
Odżywczy krem na noc, który zapewnia spragnionej cerze świeżość, miękkość i energię.  
Zawiera szwedzką mieszankę naturalnych składników, minerały i witaminę E.  
Testowany dermatologicznie. Do cery normalnej i mieszanej. 50 ml 499,80/l

32463   44,90

24,99 

  34608 Nawilżająca maseczka do twarzy 
Optimals 50 ml 798,00/l 39,90   35406 Żel do 
mycia twarzy Optimals Hydra Radiance do 
cery normalnej i mieszanej 150 ml 219,33/l 
32,90   35408 Tonik Optimals Hydra 
Radiance do cery normalnej i mieszanej 
150 ml 219,33/l 32,90   32462 Nawilżający 
krem na dzień Optimals Hydra Radiance do 
cery normalnej i mieszanej 50 ml 898,00/l 44,90

9 na 10
kobiet potwierdza* 
PRZYWRACA 
NAWILŻENIE SKÓRY 
* Test konsumencki

CZERWONE ALGI 
ożywiają odwodnioną 

skórę, zatrzymując 
w niej wilgoć.

ALGI BRUNATNE 
są bogate w niezwykle cenne 
dla skóry minerały - wapń, 
potas i magnez.

  Serum rozświetlające do skóry 
z przebarwieniami Optimals Even Out
Serum do twarzy, które redukuje widoczność przebarwień. 
Zawiera rozpraszające światło perełki, zmiękcza skórę 
i nadaje jej promienność. Formuła ze szwedzką mieszanką 
naturalnych składników oraz kompleksem LumiLight. 
Przebadane dermatologicznie. 30 ml 999,67/l

33108   69,90

29,99 

  32479 Krem na dzień do skóry 
z przebarwieniami Optimals Even Out 
SPF 20 50 ml 1198,00/l 59,90   32480 
Krem na noc do skóry z przebarwieniami 
Optimals Even Out 50 ml 1198,00/l 59,90  

 35462 Żel oczyszczający Optimals 
Even Out 150 ml 219,33/l 32,90  

 35463 Tonik Optimals Even Out 
150 ml 219,33/l 32,90

Stosuj dwa razy dziennie, 
rano i wieczorem, na 
oczyszczoną skórę. Unikaj 
bezpośredniego kontaktu 
produktu z oczami. Aby 
uzyskać najlepsze wyniki, 
zalecamy stosowanie 
wszystkich kosmetyków 
z serii.

PA
RABEN

FREE

  Krem pod oczy Optimals Even Out
Nawilżający krem pod oczy o działaniu zmniejszającym 
przebarwienia oraz ciemne cienie pod oczami. 
Błyskawicznie rozświetla skórę pod oczami, a także 
sprawia, że jest promienna i jednolita. Formuła ze 
szwedzką mieszanką naturalnych składników, 
kompleksem LumiLight oraz kofeiną. Do każdego 
typu cery. 15 ml 1666,00/l

33226   47,90

24,99 

ŚWIETLISTA 
MIĘKKOŚĆ 
TWOJEJ CERY

 

   

 

 
9 na 10
kobiet potwierdza, że 
SKÓRA BŁYSKAWICZNIE 
STAJE SIĘ BARDZIEJ 
MIĘKKA I PROMIENNA*

8 na 10 
kobiet potwierdza 
REDUKCJĘ 
WIDOCZNOŚCI 
PRZEBARWIEŃ*   

   

 

 

*  Potwierdzone przez kobiety biorące udział w testach konsum
enckich 

z użyciem
 krem

u na dzień, krem
u na noc oraz serum

 z linii 
Optim

als Even Out

Zwiększa promienność skóry, 
nawilżając ją i ożywiając nocą.

Dzięki naturalnym składnikom 
zmniejsza widoczność przebarwień.

JAK UŻYWAĆ:
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WIEK: 

35+ KAŻDY TYP CERY
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  Serum Optimals Age Revive
Serum pomagające zwalczać oznaki starzenia. 
Pomaga redukować drobne linie i zmarszczki, 
błyskawicznie nawilża i wypełnia skórę. 
Minimalizuje widoczność porów i zwiększa 
promienność cery. Zawiera mieszankę 
naturalnych szwedzkich składników. 
Do każdego typu cery. 30 ml 1333,00/l

32477   69,90

39,99 

  Mleczko oczyszczające Optimals Age Revive 
do twarzy i oczu
Mleczko oczyszczające o działaniu przeciwzmarszczkowym 
delikatnie usuwa zanieczyszczenia i makijaż, jednocześnie 
redukując wiele oznak starzenia się skóry. Pomaga 
zmniejszać zmarszczki, odżywia i nawilża oraz zapewnia 
skórze miękkość i uczucie komfortu. Zawiera mieszankę 
szwedzkich naturalnych składników i witaminę E. 
Odpowiednie do wszystkich typów skóry. 150 ml 133,27/l

35684   32,90

19,99 

  Tonik Optimals Age Revive
Tonik o działaniu przeciwstarzeniowym, który 
pomaga zmniejszać zmarszczki, usuwa martwe 
komórki naskórka, zmniejsza pory i oczyszcza cerę. 
Po użyciu skóra jest czysta i świeża. Zawiera 
mieszankę szwedzkich naturalnych składników 
i pantenol. Odpowiedni do wszystkich typów skóry. 
150 ml 133,27/l

35685   32,90

19,99 

8 na 10 
kobiet potwierdza, że Age Revive 
redukuje drobne linie i zmarszczki 

zmarszczki*

9 na 10 
kobiet potwierdza, 

że Age Revive 
wygładza skórę*

kryją się w szwedzkich mieszankach 
naturalnych składników. Działając 
na konkretne problemy, każda 
z nich pomaga osiągnąć piękniejszą, 
bardziej świetlistą i zdrowszą 
skórę.

SUBSTANCJE ROŚLINNE 
O KORZYSTNYM 
DZIAŁANIU NA SKÓRĘ

Hydra | W każdym wieku

Age Revive | 35+

  Krem pod oczy 
Optimals Age Revive
15 ml 3193,33/l

32476   47,90 

  Płyn micelarny Optimals Hydra
200 ml 174,50/l

34002   34,90 

  Krem na dzień 
Optimals Age Revive SPF 15
50 ml 1198,00/l

32474   59,90 
  Krem na noc 
Optimals Age Revive
50 ml 1198,00/l

32475   59,90 

  Serum nawilżające Optimals Hydra
30 ml 1996,67/l

33135   59,90 

  Scrub do twarzy Optimals
75 ml 438,67/l

32418   32,90 

  Krem oczyszczający Optimals 
Hydra Care do skóry suchej 
i wrażliwej
150 ml 219,33/l

35412   32,90 

Wybierz produkty, które pasują do twojego typu cery 
i wieku, a twoja skóra stanie się bardziej miękka, 
gładsza i zdrowsza.

  Antycellulitowy żel do ciała 
Optimals z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 266,00/l

31317   39,90 

  Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 239,20/l

31983   29,90 

  Ujędrniający balsam do ciała 
Optimals z peptydami roślinnymi
250 ml 119,60/l

31314   29,90 

  Krem na noc Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
50 ml 898,00/l

34304   44,90 

  Oczyszczający żel Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
150 ml 219,33/l

35409   32,90 

  Tonik Optimals Hydra Matte do 
cery tłustej
150 ml 219,33/l

35410   32,90 

  Krem ochronny do każdego typu 
cery Optimals Multi-Protection 
Urban SPF 30
30 ml 1330,00/l

35441   39,90 

  Krem pod oczy Optimals Hydra 
Seeing is Believing
15 ml 2660,00/l

32464   39,90 

  Balsam na dzień Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
50 ml 898,00/l

32465   44,90 

  Bibułki matujące do twarzy 
Optimals Oxygen Boost
50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90 

  Wymienna szczoteczka SkinPro 
do oczyszczania cery 
normalnej/wrażliwej 2 sztuki
Przekątna: 3,65 cm. 

27968   34,90   19,99 

  Szczoteczka do oczyszczania 
twarzy SkinPro
13,2 x 9 x 4,5 cm. 

27740   149,00   119,99 

  Wymienna szczoteczka SkinPro 
do głębokiego oczyszczania 
twarzy 2 sztuki
Przekątna: 3,65 cm. 

27969   34,90   19,99 

  Soniczna szczoteczka do twarzy 
SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. Średnica 
szczoteczki oczyszczającej: 4,77 cm; PP, nylon. 
Średnica silikonowej szczoteczki złuszczającej: 5 cm; 
PP, silikon. Wymiary metalowej głowicy masującej: 
6,1 x 5 cm: PP, stal nierdzewna. 

29915   199,90 

  Wymienne szczoteczki 
SkinPro Sonic
Średnica: 4,77 cm. Materiał: PP, 
nylon włosie. 

30878   47,90 

* Potwierdzone przez kobiety 
biorące udział w testach 

konsumenckich, używające 
wszystkich kosmetyków z serii 

Optimals Age Revive 

MŁODZIEŃCZA 
PROMIENNOŚĆ 
TWOJEJ CERY

Szczoteczki oczyszczające

Inne serie
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Pokochasz to!

  Intensywnie ujędrniające serum 
w kapsułkach Royal Velvet
Lekka i jednocześnie odżywcza mieszanka 5 cennych 
olejków, wzbogacona ekskluzywnym wyciągiem 
z czarnego irysa o działaniu wygładzającym 
i ujędrniającym. Opakowanie zawiera 28 kapsułek 
do wykorzystania w 4 tygodnie. 28 kapsułek na 
4 tygodnie stosowania. 2,14/szt.

24547   109,90

59,99 

  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15
Nowa, zaawansowana formuła wzbogacona ekstraktem 
z czarnego irysa. Pozostawia skórę bardziej jędrną 
i widocznie młodszą. Z filtrem SPF 15. 50 ml 1199,80/l

22424   84,90

59,99 

 

 

Ocena 4,4 na 5* 

Za co klientki kochają produkt:  

„Kapsułki sprawiają, że moja  
skóra jest aksamitnie gładka  

i doskonale odżywiona.” 
„Przyjemna konsystencja, łatwa 

aplikacja, szybkie wchłanianie oraz 
efekt nawilżenia i wyrównanie kolorytu 

cery - wszystko, czego potrzebuję!” 

* Ocena 65 użytkowników

Do wszystkich 
typów cery40+

"Upływ lat jest czymś, czego nie zauważam. 
To dzięki Oriflame mogę być sobą i skupić się 

na tym, co w życiu piękne i ważne!"
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  Pojemnik 
kosmetyczny
Wymiary: 8,7 x 7,65 cm 

9522   24,90

14,99 

  Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   19,99

14,99 

  Opaska
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   10,90

7,99 

  Lusterko
Średnica: 15,5 cm. 
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   34,90

29,99 

  Waciki 
kosmetyczne
40 sztuk. 

17964   9,90

7,99 

GENISTEINSOY 
I AMINO+
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Do cery bardzo 
dojrzałej55+

  24185 Krem na dzień Time Reversing Intense SkinGenistII™ SPF 15 50 ml 2598,00/l 129,90 

  24667 Krem pod oczy Time Reversing Intense SkinGenistII™ 15 ml 4326,67/l 64,90  

 30836 Odmładzające serum do twarzy i szyi Time Reversing Intense SkinGenistII™ 
30 ml 4663,33/l 139,90

  Krem na noc Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
Niezwykle skuteczny przeciwstarzeniowy 
krem odpowiadający potrzebom skóry 
po okresie menopauzy. Z GenisteinSOY 
i kompleksem Amino+, które skutecznie 
wypełniają głębokie zmarszczki, 
poprawiają kontury twarzy i przywracają 
gęstość skórze. 50 ml 1199,80/l

24188   129,90

59,99 

REGENERUJĄCE DZIAŁANIE 
GENÓW PIĘKNA™

Wyjątkowo skuteczny, poddany 
10-stopniowemu oczyszczaniu 
przeciwstarzeniowy składnik 
odżywczy pozyskiwany z soi, 
który działa na poziomie 
genetycznym. Pozyskany po 
blisko dekadzie intensywnych 
badań. Skondensowany, by 
dotrzeć do głębokich warstw 
skóry. Doskonale odpowiada 
na potrzeby cery dojrzałej.

 

 

 

 

Przytrzymuje włosy 
gdy myjesz twarz lub 
nakładasz maseczkę

40+ WSZYSTKIE 
TYPY CERY 40+ WSZYSTKIE 

TYPY CERY

  22419 Krem pod oczy 
Diamond Cellular Multi-
Perfection 15 ml 4660,00/l 69,90  

 13659 Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular 50 ml 
3198,00/l 159,90   18437 Krem 
odżywczy na noc Diamond 
Cellular 30 ml 5330,00/l 159,90

  22815 Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet 15 ml 3660,00/l 54,90  

 35546 Tonik Royal Velvet 200 ml 
199,50/l 39,90   35545 Mleczko 
oczyszczające Royal Velvet 200 ml 
199,50/l 39,90   22814 Odbudowujący 
krem na noc Royal Velvet 50 ml 
1698,00/l 84,90

 

 

 

 

 

 

 

 

PODSTAWY 
CODZIENNEJ 
PIELĘGNACJI

Sprytny projekt 
- lusterko możesz 
postawić lub powiesić. 
Z jednej strony 
lustro powiększające, 
z drugiej normalne.

Mieści 
35 płatków lub 
120 patyczków 
kosmetycznych 
(nie dołączone). 

Wykonana w 100% 
z naturalnych włókien 
roślinnych; oczyszcza i złuszcza.
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  Zestaw NovAge True Perfection
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Produkty zawierają 
ekstrakt z perskiego drzewa jedwabnego oraz roślinnych komórek 
macierzystych acai. Intensywnie nawilża oraz sprawia, że cera jest świeża 
i promienna. Opóźnia pojawianie się pierwszych oznak starzenia. 
W zestawie: żel do mycia twarzy, krem pod oczy, serum oraz krem 
na dzień i na noc. 5 pełnowymiarowych produktów. 41,80/szt.

31772   353,49

209,00 

Rekomendowane 

dla wieku 20+

  31980 Odnawiający krem na noc Novage True Perfection 
50 ml 1498,00/l 74,90   31981 Rozświetlająco-odświeżający 
krem pod oczy True Perfection 15 ml 3326,67/l 49,90  

 33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 399,33/l 59,90  

 31979 Serum Miracle Perfecting Novage True Perfection 
30 ml 2830,00/l 84,90

Każdy zestaw 
NovAge zapakowany 

jest w eleganckie 
pudełko, dzięki czemu 
idealnie nadaje się na 

PREZENT!

  Nawilżający krem na dzień NovAgeTrue Perfection
Krem na dzień, który przy regularnym używaniu zmniejsza pory, nadaje 
skórze zdrowy, promienny wygląd oraz pomaga odsunąć w czasie 
powstawanie drobnych linii i zmarszczek. Błyskawicznie i na długo nawilża. 
Zawiera ekstrakt z perskiego drzewa jedwabnego oraz roślinnych komórek 
macierzystych acai. Delikatnie perfumowany. 50 ml 999,80/l

31978   74,90

49,99 

  Zestaw NovAge Bright Sublime
Zestaw kosmetyków, które zmniejszają przebarwienia, rozjaśniają cerę 
i wyrównują jej koloryt oraz wygładzają zmarszczki. Udoskonalają skórę 
i sprawiają, że jest bardziej świetlista. Z technologią Multi-Bright. W zestawie: 
żel oczyszczający, krem pod oczy, esencja oraz krem na dzień i na noc.  
5 pełnowymiarowych produktów. 61,80/szt.

31775   488,49

309,00 
  Rozjaśniający krem pod oczy NovAge Bright Sublime
Krem pod oczy o zaawansowanym działaniu z opatentowaną technologią 
Multi-Bright redukuje pigmentację, rozjaśnia skórę wokół oczu, zmniejsza 
opuchnięcia i ciemne cienie oraz wygładza zmarszczki. Łatwo się wchłania. 
Bez substancji zapachowych. 15 ml 3332,67/l

32804   69,90

49,99 

Każdy zestaw 
NovAge zapakowany 

jest w eleganckie 
pudełko, dzięki czemu 
idealnie nadaje się na 

PREZENT!

* Test konsumencki

PROMIENNA, 
NAWILŻONA CERA 
I MNIEJSZE PORY

UWAGA! Skóra może potrzebować czasu, by przyzwyczaić się do intensywnego rytuału 
pielęgnacyjnego. W takim przypadku zalecamy stopniowe wprowadzanie kosmetyków.

ZMNIEJSZA PRZEBARWIENIA 
NAWET O 

50%∆1 

– UDOWODNIONE KLINICZNIE

  32805 Rozjaśniająca esencja NovAge Bright Sublime 30 ml 
4330,00/l 129,90   32658 Krem rozjaśniający na noc NovAge 
Bright Sublime 50 ml 2198,00/l 109,90   33984 Żel oczyszczający 
NovAge Supreme 150 ml 399,33/l 59,90   32803 Krem rozjaśniający 
na dzień NovAge Bright Sublime SPF 20 50 ml 2198,00/l 109,90

W KAŻDYM 
WIEKU
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ROZŚWIETLONE, 
MŁODZIEJ WYGLĄDAJĄCE 
OKOLICE OCZU*

11x
BARDZIEJ PROMIENNA CERA∆1

 - UDOWODNIONE KLINICZNIE!
∆1  Klinicznie udowodnione rezultaty z zastosowaniem pełnego 

Rytuału pielęgnacyjnego NovAge True Perfection w porównaniu 
do stosowania tylko produktu oczyszczającego i kremu na dzień.

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

∆1 Testy kliniczne z użyciem kremu na dzień oraz esencji
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*  Testy kliniczne z udziałem 34 kobiet, 
trwające 12 tygodni

Każdy zestaw 
NovAge zapakowany 

jest w eleganckie 
pudełko, dzięki czemu 
idealnie nadaje się na 

PREZENT!

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Stworzony, by przywracać sprężystość skóry oraz kontur twarzy. Zestaw 
zaawansowanych kosmetyków, opartych na przełomowej, opatentowanej 
technologii AspartoLift. W zestawie: żel oczyszczający, krem pod oczy, 
serum oraz krem na dzień i na noc. 5 pełnowymiarowych produktów. 
71,80/szt.

31773   588,49

359,00   Krem liftingujący i modelujący kontur twarzy na noc 
NovAge Ultimate Lift Overnight
Odżywiający krem na noc z technologią AspartoLift. Przywraca odpowiedni 
poziom nawilżenia, jędrność i sprężystość skóry. Regularnie używany 
poprawia kontur twarzy. Delikatnie perfumowany. 50 ml 1999,80/l

31541   144,90

99,99 

Rekomendowane 

dla wieku 40+

JĘDRNIEJSZA SKÓRA 
JUŻ PO 4 TYGODNIACH 
- UDOWODNIONE 
KLINICZNIE∆3

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Produkty sprawiają, że cera 
dojrzała jest gęstsza, bardziej elastyczna, a kontury twarzy udoskonalone. 
Zmniejszają skłonność skóry do tworzenia głębokich zmarszczek oraz 
związanych z wiekiem przebarwień. Z technologią GenisteinSOY i ekstraktem 
z komórek macierzystych babki lancetowatej. 5 pełnowymiarowych 
produktów. 71,80/szt.

31774   593,49

359,00 
  32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge Time Restore 15 ml 
5326,67/l 79,90   32627 Korygujący krem na dzień NovAge Time 
Restore SPF 15 50 ml 2898,00/l 144,90   33984 Żel oczyszczający 
NovAge Supreme 150 ml 399,33/l 59,90   32628 Regenerujący 
krem na noc NovAge Time Restore 50 ml 2898,00/l 144,90

  Serum regenerujące NovAge Time Restore
Intensywnie nawilżające serum, stworzone z myślą o cerze dojrzałej. 
Poprawia koloryt skóry i nadaje jej promienność. Formuła z technologią 
GenisteinSOY i ekstraktem z lukrecji. 30 ml 3333,00/l

32630   154,90

99,99 

CO NAJMNIEJ 7X LEPSZE REZULTATY, 
DZIĘKI STOSOWANIU RYTUAŁU 
PIELĘGNACJI CERY NOVAGE - 
UDOWODNIONE KLINICZNIE∆1

 

 

 

 

∆3  Testy kliniczne z użyciem 
kremu na dzień i na noc

∆1  Udowodnione klinicznie rezultaty nawilżenia skóry podczas 
stosowania Rytuału przedłużającego młodość z użyciem 
wszystkich kosmetyków z zestawu NovAge Time Restore 
w porównaniu do rezultatów przy używaniu kosmetyku 
oczyszczającego i kremu 

* Test konsumencki

Rekomendowane 

dla wieku 50+

  31542 Krem liftingujący pod oczy NovAge Ultimate Lift 15 ml 
4993,33/l 74,90   31543 Serum liftingujące NovAge Ultimate 
Lift 30 ml 5163,33/l 154,90   33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 399,33/l 59,90   31540 Krem liftingujący na 
dzień NovAge Ultimate Lift SPF 15 50 ml 2898,00/l 144,90

Każdy zestaw 
NovAge zapakowany 

jest w eleganckie 
pudełko, dzięki czemu 
idealnie nadaje się na 

PREZENT!

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

70% 
BARDZIEJ SPRĘŻYSTA SKÓRA 
JUŻ PO 12 TYGODNIACH*

WYRAŹNIE POPRAWIA 
WYGLĄD SKÓRY 
JUŻ PO TYGODNIU*
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Każdy zestaw NovAge 
zapakowany jest w eleganckie 
pudełko, dzięki czemu idealnie 

nadaje się na PREZENT! 
 

Rekomendowane 

dla wieku 30+
KWAS HIALURONOWY 

O NISKIEJ MASIE 
CZĄSTECZKOWEJ ZAPEWNIA 

LEPSZY EFEKT NAWILŻENIA 
I WYPEŁNIENIA SKÓRY

AKTYWNY SKŁADNIK 
PREBIOTYCZNY 

ORAZ NIACYNAMID 
WZMACNIAJĄ BARIERĘ 

OCHRONNĄ SKÓRY

OCHRONA 
PRZED UVA/UVB

BŁYSKAWICZNA REDUKCJA 
ZMARSZCZEK AŻ DO 

49%∆1

  Zestaw Ecollagen Wrinkle Power
Pełna pielęgnacja skóry, która błyskawicznie wypełnia i wygładza zmarszczki, 
koryguje je z czasem i pomaga spowolnić starzenie się skóry. Produkty oparte 
na opatentowanej technologii Tri-Peptide, kwasie hialuronowym i ekstrakcie 
z roślinnych komórek macierzystych. Przebadane w testach klinicznych, 
konsumenckich i dermatologicznych. Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów: 
żel oczyszczający, krem pod oczy, serum, krem na dzień i krem na noc. 55,80/szt.

31786   449,50

279,00 

  33981 Krem na dzień NovAge Ecollagen Wrinkle Power SPF 30 50 ml 
1998,00/l 99,90   33982 Krem na noc NovAge Ecollagen Wrinkle Power 
50 ml 1998,00/l 99,90   33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 
399,33/l 59,90   33980 Serum NovAge Ecollagen Wrinkle Power 30 ml 
3996,67/l 119,90   33979 Krem pod oczy NovAge Ecollagen Wrinkle 
Power 15 ml 4660,00/l 69,90

 

 

 

 

 

 

  Rewitalizująca maseczka do twarzy NovAge
Jednorazowa, intensywnie nawilżająca tkaninowa 
maseczka o zaawansowanym działaniu. Błyskawicznie 
ożywia, wypełnia, wygładza i rozpromienia cerę, a także 
zmniejsza widoczność zmarszczek. Zawiera kwas 
hialuronowy oraz witaminy B3, C i E. 15 ml 1332,67/l

33973   29,90   19,99 

  Odżywcza maseczka do twarzy NovAge
Odżywcza maseczka z antyoksydacyjnym ekstraktem 
z roślinnych komórek macierzystych, który pomaga 
neutralizować szkodliwe dla skóry wolne rodniki. 
Intensywnie nawilża oraz sprawia, że cera jest 
promienna i pełna życia. 25 ml 799,60/l

35078   29,90

19,99 

Rewitalizująca maseczka  
Z KWASEM HIALURONOWYM 
WITAMINAMI C + E 
WITAMINĄ B3

BŁYSKAWICZNIE 
ODŻYWIA MATOWĄ, 
ODWODNIONĄ SKÓRĘ  

93% 
POTWIERDZA*

INTENSYWNIE 
NAWILŻA 
SKÓRĘ ORAZ 
PRZYWRACA 
JEJ PROMIENNĄ 
WITALNOŚĆ.

PI
EL

ĘG
N

AC
JA

 C
ER

Y

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

* Test konsumencki

∆1  Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar wielkości zmarszczek, przy używaniu kosmetyków 
zestawu NovAge Ecollagen Wrinkle Power.

Odżywcza maseczka  
Z EKSTRAKTEM Z ROŚLINNYCH 
KOMÓREK MACIERZYSTYCH 
I NAWILŻAJĄCĄ WITAMINĄ B3

 

 

   

 
 

 

 
 

 
   

  35074 Wygładzająca maseczka do twarzy NovAge 25 ml 1196,00/l 29,90   35077 Wzmacniająca maseczka do twarzy NovAge 25 ml 1196,00/l 
29,90   33975 Krem redukujący zaczerwienienia NovAge Anti-Redness Solution 30 ml 2663,33/l 79,90   32664 Kojący żel do demakijażu 
oczu NovAge 150 ml 266,00/l 39,90   33944 Baza wygładzająca NovAge 30 ml 2663,33/l 79,90   35073 Intensywnie odmładzający krem do rąk 
SPF 25 NovAge 50 ml 798,00/l 39,90   33988 Odnawiający peeling NovAge 100 ml 399,00/l 39,90   33434 Dwustopniowa pielęgnacja 
odmładzająca NovAge Advanced Skin Renewing 8 x 5 ml 2497,50/l 99,90   32631 Kapsułki do twarzy NovAge Nutri6 30 kapsułek 5,00/szt. 
149,90   33490 Intensywnie regenerująca maseczka na noc NovAge Intense Skin Recharge 50 ml 1998,00/l 99,90
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W naszych produktach 
łączymy naturę z nauką, by 

pomóc wam jak najlepiej dbać 
o siebie. Stosując , możecie 
wyglądać i czuć się wspaniale! 

Dzięki zbilansowanemu spożyciu witamin 
i minerałów troszczycie się o zdrowie 

i jednocześnie wzmacniacie efekty 
działania kosmetyków.

Połączcie moc działania 
produktów i cieszcie się 

PEŁNIĄ PIĘKNA!

PEŁNIA
  PIĘKNA 

OD ŚRODKA 
I OD ZEWNĄTRZ

OD 
ZEWNĄTRZ

OD ŚRODKA

Poznaj duet produktów, które pomogą  
ci w pełni zadbać o siebie - od środka  
i na zewnątrz!

Ekstrakt z białych trufli udoskonala cerę, 
rozjaśnia i wyrównuje koloryt oraz nadaje 

skórze młodzieńczy blask.

Dla wszystkich 
typów cery

40+

  Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 199,95/l

21339   69,90

39,99 

  Multiwitaminy i minerały dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g. 786,01/kg

29704   69,90

49,99 

PE
ŁN
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A

 

 

Multiwitaminy i minerały dla kobiet to suplement diety, 
zawierający kombinację 12 witamin i 10 minerałów, 

opracowany specjalnie dla kobiet. Zawiera witaminy 
A, B6, C i D, które przyczyniają się do prawidłowego 

funkcjonowania układu odpornościowego. 
Opakowanie starcza na 2 miesiące. 

Rekomendowana dzienna porcja: 1 tabletka.
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  Wapń pochodzenia morskiego i witamina D
Suplement z opatentowanym składnikiem AquaminTM, 
w 100% naturalnym, morskim źródłem bioaktywnego 
wapnia, zawierającym ponad 70 dodatkowych 
pierwiastków śladowych. Dodatek naturalnej 
witaminy D wspomaga optymalne wchłanianie wapnia. 
Wygodna forma tabletek do żucia. Z naturalnym 
słodzikiem. 30 szt. 1,67/szt.

31766   69,90

49,99

NOWOŚĆ!

MOCNE KOŚCI 
PRZEZ CAŁE 

ŻYCIE

W
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Wyższa biodostępność 
- unikalna kompozycja 
AquaminTM sprawia, że 

wapń jest łatwiej wchłaniany 
i wykorzystywany przez 

organizm.

Wapń i witamina D są niezbędne dla budowy kości 
i utrzymania ich zdrowia - na wszystkich etapach 
życia. Ponieważ twoje ciało nie produkuje wapnia, 
musi otrzymywać go z pożywieniem. Z tego 
powodu odpowiedni poziom wapnia 
może być trudny do uzyskania. 
 
Wapń pochodzenia morskiego i witamina D 
z AquaminTM - w 100% naturalnym źródłem 
wapnia - zapewnia łatwy dostęp do niezbędnych 
minerałów, których potrzebują twoje kości!

P R Z E D S TAW I A MY
Wa p ń  p o c h o d z e n i a  m o r s k i e g o  i  w i t a m i n ę  D ZESKANUJ STRONĘ 

ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME
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Saszetka 
WellnessPack 
- twoja dzienna 
porcja składników 
odżywczych:

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty 
zamówiony 

WellnessPack za 

1 zł!*

  WellnessPack 
dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
1872,56/kg

29696   124,90 

* 
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KCAL! * W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarte opakowanie 
Koktajlu Natural Balance lub 

Koktajlu proteinowego za 

1 zł!*  

KOKTAJL NATURAL BALANCE: 
Odżywcza przekąska zawierająca białko z 3 źródeł*

CZUJ SIĘ DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.  

Co czwarte opakowanie 
Zupy Natural Balance za 

1 zł!* 
* W subskrypcji Wellness 

O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta.

PYSZNY POSIŁEK 
PEŁEN BIAŁKA I BŁONNIKA

  Koktajl Natural Balance 
o smaku truskawkowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29689   136,90 

  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29690   136,90 
  Koktajl Natural Balance 
o smaku czekoladowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29691   136,90 

  Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 325,95/kg

29695   136,90 
  Szejker z miarką
Wygodny sposób na przygotowanie 
koktajlu Natural Balance. Wymieszaj 
jedną miarkę (4,5 g) koktajlu 
Natural Balance z 150 ml zimnej wody 
i potrząśnij do uzyskania jednolitej 
konsystencji. Pojemność: 250 ml. 

25479   14,90 

Idealny na twoje koktajle i zupy!

ODMIERZ, WYMIESZAJ 
I GOTOWE!

  Koktajl proteinowy
Uzupełniająca codzienną dietę 
mieszanka białek, która dostarcza 
organizmowi niezbędnych 
aminokwasów - pochodzących 
z mleka, jajka i groszku - a także 
błonnika pokarmowego, pozyskanego 
z jabłek, dzikiej róży i buraków 
cukrowych. Bezsmakowy proszek bez 
dodatku cukru łatwy do wymieszania 
z jedzeniem i płynami. Opracowany 
w Szwecji. 378 g. 362,17/kg

36169   136,90 

  Astaksantyna i ekstrakt 
z borówek
Zwalcza negatywny wpływ wolnych 
rodników, dzięki zawartości silnych 
antyoksydantów, pochodzących 
z naturalnie uprawianych mikroalg 
i borówki czarnej. Wzbogacony 
witaminami C i E, które pomagają chronić 
komórki przed stresem oksydacyjnym. 
30 kapsułek w opakowaniu. Na 
1 miesiąc stosowania. 4024,73/kg

29688   87,90 

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty 
zamówiony Wellness 

Kids za 

1 zł!*

  Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement diety
Dzieci 3–9 lat jedna tabletka dziennie. 
Dzieci powyżej 10 roku życia dwie 
tabletki dziennie. 21 tabletek x 1,1 g. 
1857,58/kg

28241   42,90 

PODSTAWA ZDROWIA 
TWOICH DZIECI
MÓZG I UKŁAD 
NERWOWY  
•  Witamina B 
kompleks

• Jod, cynk
WZROK 
•  Witamina A, 
ryboflawina

• Cynk

ODPORNOŚĆ 
• Witaminy A, C, D 
• Cynk, selen

WZROK
• Większa  ochrona UV

SERCE
•  Zdrowsze serce

•  Ochrona komórek przed 
stresem oksydacyjnym

•  Redukuje negatywne skutki 
niezdrowego trybu życia

SPOWOLNIENIE PROCESU 
STARZENIA

•  Lepsze funkcjonowanie

MÓZG I UKŁAD 
ODPORNOŚCIOWY

W
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  Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 1921,60/kg

29705   79,90 

  Kompleks odżywczy do 
włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 2817,99/kg

29706   82,90 

PEŁNE WSPARCIE DLA 
OPTYMALNEGO ODŻYWIENIA!

  Zupa pomidorowa 
z bazylią Natural Balance
21 porcji. 420 g. 325,95/kg

29694   136,90 
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* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

A

A

B

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla kobiet
21 d 

28489   398,70 

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla mężczyzn
21 d 

28491   398,70 

WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW ZDROWIE
CIESZ SIĘ DOBRYM ZDROWIEM KAŻDEGO DNIA

Co czwarty Zestaw 
WellnessLife+ za 

1 zł!*  
Co czwarty Zestaw 

WellnessLife+ za 

1 zł!*  

NAJLEPSZE WSPARCIE W OSIĄGNIĘCIU TWOJEGO CELU
WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW UTRATA WAGI

ZESTAW WELLNESS 
ZDROWIE

ZESTAW WELLNESS 
UTRATA WAGI

DOWOLNY WELLNESSPACK

KOKTAJL WANILIOWY

KOKTAJL WANILIOWY

Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Szejker z miarką Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Zupę szparagową Natural Balance 
+ Szejker z miarką

W ZESTAWIE STARTOWYM:

W ZESTAWIE STARTOWYM:

DOWOLNY WELLNESSPACK

ZUPA SZPARAGOWA

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
21 d 

28488   261,80 

 

 

   

  

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479
3 4PRODUKTY 

W PUDEŁKU ZA 

261,80
PRODUKTY 
W PUDEŁKU ZA 

398,70

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
21 d 

28487   261,80 

B

C

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

  Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697
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CIAŁO I WŁOSY
Łagodne, kremowe, 

o zbalansowanym pH
Z dodatkiem witamin 
i kwasu mlekowego

Testowane dermatologicznie 
i ginekologicznie

  Odświeżający dezodorant do 
higieny intymnej Feminelle
75 ml 199,87/l

24890   22,90

14,99 

  Łagodny płyn do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 49,97/l

33459   27,90

14,99 

  Ochronny płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 93,00/l

31326   27,90 

  Nawilżający balsam 
do okolic intymnych 
Feminelle Special Care+
75 ml 398,67/l

32340   29,90 

PERFEKCYJNA - OD STÓP DO GŁÓW 
Odkryj łatwe i przyjemne sposoby na dbanie o siebie i ciesz się efektami, 

jakie uzyskasz!

ŁAGODNA 
PIELĘGNACJA 
INTYMNA
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Loving Care dba 
o to, co dla ciebie 

najcenniejsze i potrafi 
sprawić, że drobne 

codzienne zajęcia 
przynoszą wiele radości.

DLA CAŁEJ RODZINY

C
IA

ŁO
 I 

W
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SY

750 ml

Płyn do kąpieli Velvet Passion 
ma zbalansowane pH, 
więc jest łagodny dla skóry.

ZBALANSOWANE PH

  Jednorazowe maszynki 
do golenia dla kobiet
Wymiary: 12,9 x 2,3 cm. 

29321   14,90

9,99 

  Paski z woskiem do 
depilacji twarzy Silk Beauty
Zawiera 10 dwustronnych pasków 
do depilacji, 4 chusteczki 
łagodzące oraz instrukcję.  
0,90/szt.

32599   29,90

17,99 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 199,80/l

33139   17,90

9,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kremie Activelle Comfort
50 ml 199,80/l

33149   19,90

9,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Płyn do kąpieli 
Velvet Passion
750 ml 26,65/l

34878   32,90

19,99 

  Paski z woskiem do 
depilacji Silk Beauty
Zawiera 8 dwustronnych 
pasków do depilacji, 
2 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję. 2,18/szt.

32598   34,90 

  Żel do golenia 
Silk Beauty
150 ml 132,67/l

32601   19,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Fresh
50 ml 358,00/l

33140   17,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Invisible
50 ml 358,00/l

33141   17,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 358,00/l

33142   17,90 

  Odżywczy balsam do ciała 
Loving Care
750 ml 39,99/l

34062   49,90

29,99 

ŚWIEŻOŚĆ, 
OCHRONA, 
PEWNOŚĆ SIEBIE

* T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

Gładka skóra bez 
włosków nawet 
do 4 tygodni*!

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  34058 Odżywczy kremowy żel 
pod prysznic Loving Care 400 ml 
62,25/l 24,90   34061 Odżywczy 
krem do rąk Loving Care 150 ml 
132,67/l 19,90   34063 Odżywczy 
balsam do ciała Loving Care 400 ml 
87,25/l 34,90   34332 Krem do 
twarzy i ciała Loving Care 150 ml 
172,67/l 25,90

 

 

 

 

 

WIELKA PRZYJEMNOŚĆ 
DLA SKÓRY

NOWOŚĆ!

Zestaw 
3 maszynek 
do golenia

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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  Żel pod prysznic Discover 
Kamchatka Wilderness
Świeży, czysty zapach jagód jałowca 
i dzikiej róży, inspirowany dziewiczym 
pięknem kamczackiej przyrody 
przeniesie cię wprost na ten półwysep. 
Żel pod prysznic o świeżym zapachu 
i zbalansowanym pH delikatnie oczyszcza 
skórę i odświeża zmysły. 400 ml 32,48/l

34495   19,90

12,99 
  Myjka do ciała
Idealna do mycia ciała i delikatnego 
złuszczenia naskórka. Zamienia żel 
lub krem do kąpieli w obfitą pianę.  
Wymiary: 18,5 x 9,5 cm. 

8590   10,90

5,99 

  Żel pod prysznic 
Discover Tuscan 
Sunset
250 ml 39,96/l

33106   15,90

9,99 

  Mydełko Discover 
Provence
90 g 55,44/kg

34047   6,90

4,99 

  Mydełko Discover 
New Zealand
90 g 55,44/kg

34067   6,90

4,99 

ŻELE POD PRYSZNIC DISCOVER 250 ml

ŻELE POD PRYSZNIC DISCOVER 400 ml

ŻEL POD PRYSZNIC DISCOVER 750 ml

MYDEŁKA DISCOVER 90 g

  34462 Mydełko Discover Costa Rican 
Explorer 90 g 76,67/kg 6,90   33107 Mydełko 
Discover Tuscan Sunset 90 g 76,67/kg 6,90  

 34466 Mydełko Discover Kamchatka 
Wilderness 90 g 76,67/kg 6,90

  34045 Żel pod prysznic Discover Provence 
250 ml 63,60/l 15,90   34068 Żel pod prysznic 
Discover New Zealand Tranquility 250 ml 
63,60/l 15,90   34461 Żel pod prysznic Discover 
Costa Rican Explorer 250 ml 63,60/l 15,90  

 34465 Żel pod prysznic Discover 
Kamchatka Wilderness 250 ml 63,60/l 15,90

  32839 Żel pod prysznic 
Discover Japanese Ceremony 
400 ml 49,75/l 19,90  

 34048 Żel pod prysznic 
Discover French Provence 
400 ml 49,75/l 19,90

  33461 Żel pod prysznic 
Discover Tuscan Sunset 
750 ml 39,87/l 29,90  

 34497 Żel pod prysznic 
Discover Costa Rican 
Explorer 750 ml 39,87/l 29,90

 

 

   

    

  

  

  Żel pod prysznic 
Discover Tanzanian 
Grace
250 ml 39,96/l

31863   14,90

9,99 

 

DZIKIE PIĘKNO KAMCZATKI
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NOWOŚĆ!

400 ml
PRYSZNIC 

ŚWIEŻOŚCI!
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ZAAWANSOWANA 
PIELĘGNACJA STÓP 
ODPOWIADAJĄCA NA 
TWOJE POTRZEBY

* Test konsumencki z udziałem 63 osób o suchej, stwardniałej skórze.

POPRAWIA STAN SKÓRY*

Poduszki żelowe, które 
doskonale amortyzują stopy 
i natychmiast uwolniają 
od bólu. Idealnie pasują 
do niemal każdego 
rodzaju obuwia.

ZAPEWNIJ STOPOM 
PEŁNY KOMFORT

WYGŁADZA 
I ZMIĘKCZA SKÓRĘ

Nawilżające masło shea 
pomaga odżywiać, koić 

i chronić skórę oraz nadaje 
jej miękkość i gładkość.

  Poduszki ochronne 
pod pięty
Materiał: TPR. Wymiary: 8,7 
x 5,2 cm. Grubość: ok. 2 mm. 

29934   14,90

9,99 
  Intensywnie 
nawilżająca maska do 
stóp Feet Up Advanced
100 ml 199,90/l

33028   29,90

19,99 
  Złuszczający krem do 
stóp Feet Up Advanced
75 ml 266,53/l

33033   29,90

19,99 

 

 

 

  Pilnik do stóp Advanced
Wymiary: 23 x 6,5 cm. 

27637   19,90 

  Krem wygładzający 
na pękające pięty 
Feet Up Advanced
75 ml 332,00/l

33027   24,90 

  Serum do stóp 
Feet Up Advanced
30 ml 996,67/l

33030   29,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 36h
150 ml 219,33/l

33034   32,90 

  Spray przeciw otarciom 
Feet Up Advanced
100 ml 299,00/l

33035   29,90 

  Kojący żel do zmęczonych 
stóp i nóg Feet Up 
Advanced
150 ml 199,33/l

33197   29,90 

  Intensywnie nawilżający 
balsam do stóp 
Feet Up Advanced
50 ml 598,00/l

34016   29,90 

  Szczoteczka z pumeksem
16,5 x 3 x 3,5 cm 

9587   17,90 

Formuła z intensywnie odżywczymi 
składnikami: gliceryną, woskiem 
pszczelim, masłem shea oraz 
kompleksem Mineral4E. JAK UŻYWAĆ: 

Stosuj 2-3 razy 
w tygodniu. Wmasuj 
krem okrężnymi ruchami 
w czystą, suchą skórę, 
zwracając szczególną 
uwagę na bardzo suche 
miejsca - pięty, śródstopie 
czy palce. Spłucz 
dokładnie ciepłą wodą.
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Piękne dłonie zasługują 
na najlepszą pielęgnację 
każdego dnia. Sięgnij po 
jeden z bestsellerowych 
kremów do rąk 
Oriflame i miej go 
zawsze przy sobie!

DO DOJRZAŁEJ 
SKÓRY DŁONI

Przywraca dłoniom młody wygląd 
i wyrównuje koloryt skóry, dzięki 

silnie rewitalizującej soi i glicerynie.

DO BARDZO 
SUCHYCH DŁONI

Odżywczy i ochronny balsam 
z ekstraktem z arniki, 
masłem shea i olejkiem 
ze słodkich migdałów.

Ogromna porcja 
odżywienia z olejkiem 
z orzechów makadamia 
 

150 ml

12,99
KAŻDY ZA

9,99
KAŻDY ZA

50 ml

Olejek z orzechów 
makadamia przywraca 
naturalną równowagę 
nawilżenia

Odżywia, redukuje 
szorstkość, nadaje 
uczucie świeżości

  Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress 
150 ml 86,60/l

31347   23,90

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
150 ml 86,60/l

31348   23,90

OCHRONNY KREM DO 
RĄK I PAZNOKCI

MAKSIMUM MIĘKKOŚCI 
DLA TWOICH DŁONI

  Skoncentrowany krem 
odżywczy do rąk
50 ml 199,80/l

17305   22,90

  Przeciwstarzeniowy 
krem do rąk Pro-Youth
50 ml 199,80/l

20357   22,90

  Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress
100 ml 169,00/l

31344   16,90 

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
100 ml 169,00/l

31345   16,90 

  Krem do rąk Golden 
Edition
30 ml 430,00/l

33196   12,90 
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MINNIE I MICKEY
 – DLA WIELBICIELI 
ZABAWNYCH 
PRZYGÓD!

 

  Szczoteczka Optifresh 
Medium
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi kątami. 

27980   14,90

9,99 

  Szczoteczka Optifresh 
Soft – Różowa
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi kątami. 

27981   14,90

9,99 

EKSTREMALNA ŚWIEŻOŚĆ DLA 
UŚMIECHU PEŁNEGO PEWNOŚCI SIEBIE

  Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Extreme Fresh
100 ml 129,90/l

31132   19,90

12,99 

  Pasta do zębów dla 
dzieci Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 159,80/l

31133   14,90

7,99 

  Szczoteczka Optifresh 
Kids Soft – Różowa
Długość: 14 cm. 

28266   14,90

9,99 
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  28267 Szczoteczka Optifresh Kids Soft 
– Niebieska Długość: 14 cm. 14,90   27982 
Szczoteczka Optifresh Soft Włosie szczoteczki 
jest ustawione pod różnymi kątami. 14,90   27979 
Szczoteczka Optifresh Medium – Fioletowa 
Włosie szczoteczki jest ustawione pod różnymi kątami. 
14,90   31673 Ziołowa pasta do zębów 
Optifresh System 8 100 ml 199,00/l 19,90  

 31123 Pasta do zębów Optifresh Complete 8 
Total Protection 100 ml 199,00/l 19,90  

 31131 Pasta do zębów Optifresh System 8 
Crystal White 100 ml 199,00/l 19,90

  Pasta do zębów 
dla dzieci Disney 
The Lion Guard
Żelowa pasta do zębów 
o truskawkowym smaku. 
Zawiera rekomendowaną 
dzienną dawkę fluoru 
przeznaczoną dla mlecznych 
zębów. Delikatnie czyści zęby. 
Odpowiednia dla dzieci 
w wieku 2-6 lat. 50 ml 298,00/l

34071   14,90 

  Szampon z odżywką 
Oriflame Disney 
Minnie Mouse
Testowany dermatologicznie, 
łagodny szampon z odżywką 
dla dzieci. Apetycznie pachnie 
owocami, delikatnie oczyszcza 
i odżywia włosy. Nie powoduje 
łzawienia. 200 ml 74,95/l

34080   19,90

14,99 

  Balsam do ust Oriflame 
Minnie Mouse Disney
Pachnący truskawkami i wanilią 
balsam odżywia usta i nadaje 
im miękkość. Odpowiedni 
dla dzieci. Testowany 
dermatologicznie. 
4,5 g 2220,00/kg

34081   17,90

9,99 

  Mydełko Oriflame 
Disney Mickey Mouse
Łagodne mydełko o owocowym 
zapachu. Ozdobione 
wizerunkiem Myszki Mickey, 
zamieni kąpiel w świetną 
zabawę. Testowana 
dermatologicznie formuła 
odpowiednia dla dzieci. 
75 g 66,53/kg

34083   6,90

4,99 

  Woda toaletowa 
Oriflame Disney 
Mickey Mouse
Smakowita kompozycja 
aromatu gruszek, jaśminu 
i wanilii. Idealna dla wielbicieli 
Myszki Mickey! Testowana 
dermatologicznie. 
100 ml 199,90/l

35404   29,90

19,99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA
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  Szampon ochronny HairX 
Advanced Care Weather Resist
250 ml 59,96/l

34912   27,90

14,99 
  Odżywka ochronna HairX 
Advanced Care Weather Resist
200 ml 74,95/l

34913   27,90

14,99 
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NOWOŚĆ!

+

UPAŁ 
Filtry UV chronią włosy przed 
promieniowaniem ultrafioletowym.

WILGOĆ 
Zatrzymuje wilgoć we włosach, by 
zapewnić kontrolę nad ich puszeniem się.

ZIMNE I SUCHE POWIETRZE 
Specjalny, niewyczuwalny film powleka 
powierzchnię włosów, by chronić je 
przed zimnym i suchym powietrzem, 
które sprawia, że włosy są niesforne.

Połączenie filtrów UV, 
pomagających chronić 

przed promieniami 
UVA/UVB i wolnymi 
rodnikami, a także 
specjalny składnik, 

tworzący film, który 
pomaga zatrzymać 
wilgoć, zapewniając 

kontrolę nad puszeniem 
się włosów.

IDEALNE WŁOSY 
BEZ WZGLĘDU 
NA POGODĘ

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

 

 

FITOSKŁADNIKI 
Składniki odżywcze pozyskane z oleju 
z nasion soi i krokosza są mieszanką 
białek i lipidów, podobnych do tych 

występujących naturalnie we włosach. 
Naśladują naturę, by chronić, odżywiać 

i regenerować włosy.

UKIERUNKOWANE 
ROZWIĄZANIA 

Seria HairX została opracowana 
w najdrobniejszych szczegółach, 

a jej unikalne składniki 
starannie wybrane.

TWOJE POTRZEBY 
Potrzebujesz łatwych w użyciu produktów, 
dzięki którym twoje włosy będą wyglądać 
pięknie i zdrowo oraz łatwo się układać. 
 
NASZA INNOWACJA 
Chroniąca przed czynnikami zewnętrznymi 
technologia Weather Shield w serii HairX 
Advanced Care Weather Resist. 
 
KORZYŚCI DLA CIEBIE 
Pewność, że twoje włosy będą odporne na 
działenie ciepła, wilgoci, zimnego i suchego 
powietrza, dzięki czemu pozostaną piękne 
i będą się świetnie układać niezależnie od 
pogody!
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  Odżywczy szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
400 ml 49,98/l

32877   37,90

  Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care 
Colour Reviver
400 ml 49,98/l

32884   37,90

  Szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care 
Volume Lift
400 ml 49,98/l

32890   37,90
  Suchy szampon 
HairX Advanced Care 
Oil Control
150 ml 133,27/l

32907   32,90

19,99 

  Nawilżający szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care Gloss 
& Moisture
400 ml 49,98/l

32912   37,90
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  Wałki do włosów rzepy
Duże: 6,1 x 3,6 cm; mniejsze 
6,1 x 2,4 cm. 

29247   14,90

9,99 

  Szczotka do włosów
Wymiary: 12,4 x 7 x 4,9 cm. 
Materiał: PS, PP, PE, PET. 

29998   25,90

14,99 

  Odżywczy szampon do 
włosów HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
250 ml 59,96/l

32875   27,90

14,99 

  Odżywka do włosów HairX 
Advanced Care Ultimate Repair
200 ml 74,95/l

32878   27,90

14,99 

  Odżywcza maska do 
włosów HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 99,95/l

32881   34,90

19,99 

+
Moc 

FITOSKŁADNIKÓW

MIKROKERATYNA 
pomaga chronić 

i rewitalizować włosy,  
a także nadaje im 
zdrowszy wygląd.

250 ml

19,99

CHRONI KOLOR 
WŁOSÓW 

FARBOWANYCH

PRZYWRACA KONDYCJĘ 
SUCHYM WŁOSOM

DODAJE WŁOSOM 
OBJĘTOŚCI

ZWALCZA 7 OZNAK 
USZKODZENIA WŁOSÓW

 

       

 

 

 

 

 

BŁYSKAWICZNE 
ODŚWIEŻENIE 
TWOJEJ FRYZURY!

Zapewnia skórze 
głowy i włosom 
czysty i świeży 
wygląd na dłużej.

MOC LŚNIĄCYCH 
WŁOSÓW!

KAŻDY SZAMPON 400 ml ZA



9392

Prz yjemności 

jedwabistej pielęgnacji

  Suchy olejek do włosów 
Eleo
Lekki, jedwabisty i nietłusty olejek 
do włosów. Zawiera naturalne 
olejki: arganowy i różany. Odżywia 
i odbudowuje włosy od wewnątrz. 
Może być używany zarówno na 
wilgotne, jak i suche włosy. 
Odpowiedni do każdego rodzaju 
włosów, polecany do suchych 
i zniszczonych. 50 ml 599,80/l

31613   49,90

29,99 
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  31611 Maska do włosów Eleo 
125 ml 343,20/l 42,90   31616 
Dyscyplinujący olejek do włosów 
Eleo 50 ml 998,00/l 49,90   31614 
Ochronny olejek do włosów Eleo 
50 ml 998,00/l 49,90

Zafunduj swoim włosom luksusowe przyjemności Eleo... Formuły z naturalnym olejkiem arganowym 
i różanym przywracają fryzurze witalność oraz zdrowy blask.

  Szampon do włosów Eleo
Luksusowy szampon do włosów 
wzbogacony naturalnym olejkiem 
arganowym i olejkiem różanym. 
Delikatnie oczyszcza włosy i odżywia 
je nadając im zdrowy blask 
i cudowny zapach. Do wszystkich 
rodzajów włosów. 200 ml 99,95/l

31609   32,90

19,99 
  Odżywka do włosów Eleo
Odżywka do włosów z naturalnym 
olejkiem arganowym i olejkiem 
różanym. Odżywia włosy, ułatwia 
rozczesywanie i sprawia, że lepiej 
się układają. Do wszystkich 
rodzajów włosów. 150 ml 133,27/l

31610   32,90

19,99 

  Pianka do stylizacji 
włosów HairX 
Volume Boost
200 ml 124,50/l

30550   24,90 

  Lakier do włosów HairX 
Supreme Hold
200 ml 124,50/l

30551   24,90 

  Termoochronny spray do 
stylizacji bez spłukiwania 
HairX
150 ml 166,00/l

30552   24,90 

  Pianka skręcająca włosy HairX 
Curls & Waves
200 ml 99,95/l

31090   24,90

19,99 
  Lakier do włosów HairX 
Volume Boost
200 ml 99,95/l

31091   24,90

19,99 

  Odżywcze serum do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
30 ml 1163,33/l

32882   34,90 

  Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
250 ml 111,60/l

32883   27,90 
  Odżywka do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
200 ml 139,50/l

32885   27,90 
  Pielęgnacyjna maska do 
włosów farbowanych 
HairX Advanced Care 
Colour Reviver
200 ml 174,50/l

32887   34,90 

  Szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume 
Lift  250 ml 111,60/l

32888   27,90 

  Odżywka dodająca 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume 
Lift  200 ml 139,50/l

32891   27,90 

  Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume 
Lift  150 ml 219,33/l

32892   32,90 

  Szampon 
przeciwłupieżowy HairX 
Advanced Care Dandruff 
Solution
250 ml 111,60/l

32893   27,90 

  Wzmacniający szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care Activator
250 ml 119,60/l

32894   29,90 

  Wzmacniający spray do 
włosów HairX Advanced 
Care Activator
150 ml 199,33/l

32895   29,90 

  Wzmacniający tonik do 
włosów HairX Advanced 
Care Activator
100 ml 399,00/l

32897   39,90 

  Szampon głęboko 
oczyszczający HairX 
Advanced Care
250 ml 111,60/l

32898   27,90 

  Nawilżający szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Gloss & Moisture
250 ml 111,60/l

32900   27,90 

  Pielęgnujący spray bez 
spłukiwania Gloss & Moisture
200 ml 124,95/l

32901   34,90

24,99 

  Szampon wygładzający 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
250 ml 111,60/l

32902   27,90 

  Odżywka wygładzająca 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
200 ml 139,50/l

32903   27,90 

  Serum na rozdwajające 
się końcówki HairX 
Advanced Care Frizz 
Control
30 ml 1163,33/l

32904   34,90 

  Odżywka głęboko 
oczyszczająca HairX 
Advanced Care
200 ml 139,50/l

32905   27,90 

  Upiększający spray CC HairX 
Advanced Care
150 ml 166,60/l

32908   34,90

24,99 

BARDZIEJ INTENSYWNY I LŚNIĄCY 
KOLOR NA DŁUŻEJ

NADAJ WŁOSOM SUPEROBJĘTOŚĆ 
I SPRĘŻYSTOŚĆ

ZMIENIA NIESFORNE, PUSZĄCE SIĘ WŁOSY 
W JEDWABIŚCIE GŁADKIE LOKI

WSPANIALE NAWILŻA WŁOSY I NADAJE 
IM BLASK

ROZWIĄŻ PROBLEMY WŁOSÓW

PRZYWRÓĆ KONDYCJĘ WŁOSOM 
ZMĘCZONYM STYLIZACJĄ

 

   

 

 

 

 

 

   

ZWIĘKSZA GRUBOŚĆ, SIŁĘ I GĘSTOŚĆ

CHROŃ WŁOSY PRZED 
ZANIECZYSZCZENIAMI

ŁATWA STYLIZACJA
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INSPIROWANE 

NATURĄ

SZ WEDZK I 
SPOSÓB NA 

POBUDZENIE 
ZMYSŁÓW

  Złuszczająca 
rękawica
Rozmiar uniwersalny: 
18,5 x 16 cm. 

28021   10,90

7,99 

  Relaksujący olejek 
do kąpieli Swedish Spa 
Tranquil Drops
200 ml 149,95/l

34019   49,90

29,99 

  Olejek pod prysznic 
Swedish Spa Gentle 
Ripples
200 ml 149,95/l

34020   49,90

29,99 

PRZYWRÓĆ SKÓRZE ZDROWIE, NATURALNIE! 
Czystsze i bardziej ekologiczne kosmetyki o najwyższej skuteczności? 

Teraz możesz je mieć! Produkty z najlepszymi składnikami, 
pozyskiwanymi nie tylko w Szwecji, ale też na całym świecie. W 2019 
roku podążaj za najgorętszym trendem w kosmetyce i pozwól swojej 

skórze rozkwitnąć! 
 
 

  34022 Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt Crystals 
200 ml 249,50/l 49,90   34021 
Złuszczające mydełko do 
masażu Swedish Spa Smooth 
Rocks 100 g 149,00/kg 14,90  

 34024 Olejek do ciała 
Swedish Spa Mirror Ocean 
100 ml 399,00/l 39,90   34023 
Pianka pod prysznic Swedish 
Spa Ocean Foam 200 ml 199,50/l 
39,90   34025 Masło do ciała 
Swedish Spa Whipped Waves 
200 ml 174,50/l 34,90
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Użyj hasztagu #beautifulchange, 
by podzielić się swoją piękną zmianą. 
Razem możemy dokonać 
pozytywnej zmiany w świecie, 
w którym żyjemy!

OPOWIEDZ NAM O SWOJEJ 
PIĘKNEJ ZMIANIE

JAK WYBIERAMY 
SKŁADNIKI?

CZY WIESZ, ŻE...

Sprawdzając etyczność naszych 
składników, staramy się unikać 
takich, które szkodzą zwierzętom, 
zawierają GMO lub pochodzą 
z obszarów, w których występują 
konflikty.

#beautifulchange

ENERGIA CYTRYNY 
I WERBENY

NOWOŚĆ!ROZKOSZNE CHWILE 
PIELĘGNACJI

Rozkoszuj się luksusem pielęgnacji, 
pachnącej różowym pieprzem 

i rabarbarem... Ten zniewalająco piękny, 
wyrafinowany bukiet pozostawia na 
skórze niezwykle subtelny aromat.

Różowy pieprz 
jest znany ze 

swych właściwości 
ochronnych 

i nawilżających.

Rabarbar ma nie 
tylko wyjątkowy, 

orzeźwiający smak, 
ale także działanie 
dodające skórze 
promienności.

  Żel do mycia rąk i ciała Różowy Pieprz i Rabarbar Essense&Co.
Aromatyczny różowy pieprz i orzeźwiający rabarbar nie tylko nadają skórze 
zniewalający pięknem zapach, ale także miękkość, elastyczność i promienność. 
Formuła żelu tworzy delikatną piankę. Kosmetyk testowany dermatologicznie. 
Zbalansowane pH. 300 ml 83,30/l

35142   34,90

24,99 

  Balsam do rąk i ciała Różowy Pieprz i Rabarbar Essense&Co.
Nawilżający balsam o rozkosznym zapachu różowego pieprzu i rabarbaru. 
Sprawia, że skóra jest miękka, elastyczna i promienna, a także cudownie pachnie. 
Nietłusta, łatwo się wchłaniająca formuła o zbalansowanym pH. Testowany 
dermatologicznie. 300 ml 99,97/l

35143   39,90

29,99 
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  Mydło do rąk 
w płynie Cytryna 
i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 83,30/l

31850   34,90

24,99 

  Balsam do rąk 
i ciała Cytryna 
i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

31851   39,90

29,99 

  Żel pod prysznic 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 83,30/l

31852   34,90

24,99 

  Żel do mycia rąk 
i ciała Kwiat dzikiego 
bzu i Bergamotka 
Essense & Co.
300 ml 116,33/l

34043   34,90 

  Balsam do rąk 
i ciała Kwiat dzikiego 
bzu i Bergamotka 
Essense & Co.
300 ml 133,00/l

34044   39,90 

  Mydło Kwiat 
dzikiego bzu 
i Bergamotka 
Essense & Co.
75 g 132,00/kg

34882   9,90 

   
 

 

   

 

 

Wierzymy, że wspaniałe produkty muszą mieć doskonałe 
składniki. Dlatego zawsze upewniamy się, że każdy 
składnik jest w 100% bezpieczny i oceniamy go według 
trzech kryteriów: jego naturalnego pochodzenia, 
wpływu na środowisko i etyczności. Efekt? Rewelacyjne 
produkty z naturalnymi olejkami i ekstraktami!

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME
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  Zmiękczające mydło do 
rąk w płynie Milk & Honey 
Gold
Wspaniale pachnące mydło do rąk 
z organicznymi ekstraktami z mleka 
i miodu. 300 ml 49,97/l

31603   24,90

14,99 

  Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
Wyjątkowo kremowe mydło z organicznie 
pozyskiwanymi ekstraktami mleka 
i miodu. 75 g 66,53/kg

31604   7,90

4,99 

  Nawilżający żel pod prysznic 
Milk & Honey Gold
Krem pod prysznic o luksusowej, 
kremowej konsystencji z organicznymi 
ekstraktami z mleka i miodu. 
Delikatnie oczyszcza i nawilża skórę. 
200 ml 74,95/l

31605   24,90

14,99 

  Krem do ciała Milk & Honey Gold 
Edycja Specjalna
Intensywnie nawilżający, luksusowy krem 
o cudownym zapachu organicznie 
pozyskiwanych ekstraktów mleka i miodu. 
Idealny na prezent. 250 ml 79,96/l

33441   39,90

19,99 

  Wygładzający scrub do 
ciała Milk & Honey Gold
200 ml 174,50/l

31601   34,90 

  Odżywczy krem do rąk 
i ciała Milk & Honey 
Gold
250 ml 159,60/l

31602   39,90 

  Nawilżający krem do 
rąk Milk & Honey Gold
75 ml 305,33/l

31606   22,90 

  Odżywczy krem na 
dzień Milk & Honey 
Gold
50 ml 758,00/l

32542   37,90 

  Odżywczy krem na noc 
Milk & Honey Gold
50 ml 758,00/l

32543   37,90 

  Wygładzający scrub do 
rąk Milk & Honey Gold
75 ml 305,33/l

33447   22,90 

  Balsam do ciała pod 
prysznic Milk & Honey 
Gold
200 ml 174,50/l

34074   34,90 
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  24467 Krem uniwersalny Tender Care - migdał 15 ml 
1726,67/l 25,90   33445 Krem uniwersalny Tender Care 
z olejkiem z nasion borówki  15 ml 1726,67/l 25,90   1276 
Krem uniwersalny Tender Care 15 ml 1726,67/l 25,90   33442 
Krem uniwersalny Tender Care z olejkiem cynamonowym 
15 ml 1726,67/l 25,90   30861 Krem uniwersalny Tender Care 
– róża 15 ml 1726,67/l 25,90   26891 Krem uniwersalny 
Tender Care – czarna porzeczka 15 ml 1726,67/l 25,90

 

 

 

 
  Krem uniwersalny Tender Care - wiśnia
Właśnie mija 30 lat, odkąd nasz bestsellerowy krem 
do kompleksowej pielęgnacji pojawił się w sprzedaży! 
Niezwykłe połączenie wosku pszczelego, witaminy E 
i substancji zmiękczających tym razem w specjalnej, 
wiśniowej edycji. Fantastycznie koi i nawilża skórę. Idealnie 
sprawdza się na suchych partiach skóry. 15 ml 866,00/l

22879   25,90

12,99 

  Krem uniwersalny Tender Care z olejkiem 
z nasion moroszki
Nawilżaj, zmiękczaj i chroń suchą, szorstką skórę słynnym 
Kremem uniwersalnym Tender Care z naturalnym woskiem 
pszczelim i witaminą E - teraz wzbogaconym w olejek 
z nasion maliny moroszki. Krem pomaga koić skórę i usta 
oraz ma cudowny, owocowy zapach. 15 ml 866,00/l

33354   25,90

12,99 

 

 

     

     

LUKUSOWA PIELĘGNACJA, 
KTÓREJ MOŻESZ ZAUFAĆ

BOGACTWO 
ODŻYWCZYCH 

FORMUŁ
Luksusowa pielęgnacja ciała, bogata w ekstrakty 

z mleka i miodu. Dla każdej kobiety, 
która lubi być rozpieszczana.

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA
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  Pilnik elektryczny 
Feet Up PediSmooth
Wymiary: 19,5 x 7 x 3,5 cm. 

29455   159,90 

  Wymienne obrotowe 
głowice ścierne 
Feet Up PediSmooth
Tej samej wielkości. 

29461   39,99 

  Zmiękczający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32369   29,90 

  Nawilżający krem do 
stóp na noc 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32370   19,90 

  Odżywiający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32371   29,90 

  Odświeżający spray do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 166,00/l

32372   24,90 

  Pobudzający scrub do 
stóp Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32373   19,90 

  Nawilżająca maska 
do stóp na noc 
Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

34935   29,90 

  Dezodoryzujący talk 
do stóp Feet Up Comfort
Talk o przyjemnym, orzeźwiającym 
zapachu. Wchłania nadmiaru potu 
i wilgoci, zapewniając stopom 
świeżość. Ekstrakt z limonki 
odświeża skórę stóp, a z bawełny 
nawilża, dzięki czemu twoje stopy 
świetnie wyglądają i pięknie pachną. 
75 g 173,20/kg

32374   19,90

12,99 

  Odświeżający spray 
do stóp Feet Up Comfort
Spray do stóp o działaniu 
chłodzącym, który dodaje 
wigoru zmęczonym stopom. 
Wzbogacony naturalnym 
olejkiem eukaliptusowym 
i miętowym odświeża i usuwa 
przykry zapach. 250 ml 79,96/l

32643   34,90

19,99 

  Tarka do stóp
Dokładnie usuwa zrogowaciały naskórek, 
oczyszcza i wygładza stopy. 19 x 3,5 x 0,5 cm 

9588   14,90

7,99 

WYGŁADZAJ 
Zacznij od relaksującej kąpieli 
w ciepłej wodzie, by oczyścić 
i zmiękczyć stopy. Po kilku 
minutach usuń szorstki, 
stwardniały naskórek.

ODŻYWIAJ
Po wygładzeniu naskórka 
zastosuj krem do stóp, by 
je nawilżyć i odżywić oraz 
zapewnić uczucie miękkości.

ODŚWIEŻAJ 
Każdego ranka spryskuj stopy 
sprayem, by je natychmiast 
odświeżyć, ożywić oraz zmniejszyć 
ich pocenie się i zredukować 
nieprzyjemny zapach.1 2 3

  Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 173,20/l

32368   19,90

12,99 

  Odświeżający krem do 
stóp Feet Up Comfort
75 ml 173,20/l

32644   19,90

12,99 

 

 

 

 

 

 

  Skarpetki do 
nawilżania
Wymiary: 21 x 9,5 cm.  

16675   24,90

14,99 
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OCHRONA
Stosuj po prysznicu lub 
w razie potrzeby. Posyp 
talkiem suche stopy i usuń 
nadmiar produktu.

NOWOŚĆ!

PROSTA DROGA 
DO MIĘKKICH, 
GŁADKICH STÓP!
Czas odsłonić piękno stóp! Prosty rytuał 
pielęgnacyjny pozwoli ci o nie zadbać 
i przygotować je na letni, gorący sezon.

4
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Love Nature działa nie tylko na 
korzyść twojej urody - formuły 
produktów oczyszczających są 

biodegradowalne, więc nie 
wywierają negatywnego wpływu 
na wodne środowisko naturalne.

  Złuszczający żel 
pod prysznic z miętą 
i maliną Love Nature
500 ml 49,98/l

33330   37,90

24,99 

  Żel pod prysznic 
z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature
500 ml 49,98/l

33334   34,90

24,99 

  Kremowy żel pod 
prysznic z olejkiem 
sezamowym i magnolią 
Love Nature
250 ml 59,96/l

34830   19,90

14,99 

  Balsam do ciała 
z olejkiem sezamowym 
i magnolią Love Nature
200 ml 99,95/l

34831   29,90

19,99 

  Olejek do ciała 
i włosów Love Nature 
z olejkiem z awokado
100 ml 349,00/l

34098   34,90 
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PRZYWRÓĆ 
WŁOSOM 
ODPOWIEDNIE 
NAWILŻENIE

  Szampon z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
Kremowy szampon, który 
łagodnie oczyszcza włosy, 
pomaga walczyć z ich 
przesuszeniem oraz 
zapobiega ich uszkodzeniom. 
Biodegradowalna formuła.   
750 ml 33,32/l

33641   39,90

24,99 

  Kremowy żel pod prysznic 
z olejkiem z migdałów Love Nature
Kremowy żel pod prysznic w wersji mini. 
Wspaniale się pieni i pomaga zmiękczać 
skórę. Zawiera olejek z migdałów 
- naturalne źródło witamin A, B1 i E 
o właściwościach kojących i odżywczych. 
Nie zawiera mydła. W pełni 
biodegradowalna formuła. 30 ml 199,67/l

34169   9,90

5,99 

  Balsam do ciała 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
Balsam do ciała w rozmiarze mini. 
Zawiera nawilżający olejek 
z migdałów, glicerynę i masło shea. 
Pieści ciało i zmysły oraz zapewnia 
uczucie miękkiej i gładkiej skóry. 
30 ml 199,67/l

34170   9,90

5,99 

 

 

 

 

 

 

 

 

DARY NATURY 
DLA TWOJEJ SKÓRY!

500 ml

BIO
D

E
G

RA

DOWALNA FO
R

M
U

ŁA

750 ml
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30+ | Każdy typ cery

Z wiekiem zaczynają się 
pogłębiać linie mimiczne 

i pojawiać zmarszczki. Seria 
przeciwstarzeniowa Love Nature, 
wzbogacona koenzymem Q10 

i naturalnym wyciągiem z lucerny, 
przeciwdziała pojawieniu 

się pierwszych zmarszczek 
i przywraca skórze witalność.

Ochronny krem 
na dzień z filtrem 
SPF 10

KREM NA DZIEŃ

Regenerujący, 
jedwabisty 
krem na noc 

KREM NA NOC

LUCERNA: Jeden 
z przeciwstarzeniowych 
cudów natury, bogaty 
w witaminy, które 
zapewniają młodszy 
wygląd skóry.

KOENZYM Q10: 
Zaawansowany 
składnik 
przeciwstarzeniowy, 
który regeneruje 
skórę i pomaga jej 
zachować młodzieńczy 
wygląd.

 

 

  Przeciwstarzeniowy krem na 
dzień Love Nature z filtrem SPF 10
Lekki krem na dzień, który nawilża 
i chroni skórę przed słońcem, szkodliwym 
działaniem środowiska i przedwczesnym 
starzeniem się. Zawiera koenzym Q10 
i naturalny ekstrakt z lucerny.  
50 ml 299,80/l

31394   29,90

  Przeciwstarzeniowy krem na noc 
Love Nature
Bogaty, odżywczy krem na noc z koenzymem 
Q10 i naturalnym ekstraktem z lucerny 
pomaga zwalczać oznaki starzenia 
i zapewnia cerze świeży, jasny i młody 
wygląd. 50 ml 299,80/l

31395   29,90

Kup 1 za 

14,99 
kup 2 za 

9,99 
każdy
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2 w 1: 
ZWALCZA 
WYPRYSKI I TUSZUJE 
ZACZERWIENIENIA. 
 
 

ZWALCZAJ WYPRYSKI Zielona 
strona niweluje wypryski i zmniejsza 
zaczerwienienie za sprawą 
antybakteryjnego olejku 
eterycznego z drzewa herbacianego.

UKRYWAJ 
Beżowa strona 
maskuje 
niedoskonałości.

  Korektor w sztyfcie z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature
Wygodny w użyciu korektor 2 w 1 
z antybakteryjnym olejkiem z drzewa 
herbacianego kryje niedoskonałości 
i zapobiega ich powstawaniu. 
4 g 3247,50/kg

30155   24,90

ZA JEDYNE

12,99

Balsamy Love Nature są letnią ucztą 
dla ust. Zawierają odżywczy kokos, 
zmiękczające mango i kojący melon. 
Intensywnie nawilżają dzięki zawartości 
witamny E. Wspaniale pachną, a ich 
aromaty są idealne dla tych, którzy 
kochaja lato.

MANGO

KOKOS

MELON
EDYCJA 

LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANANawilżające KOKOS MANGOMELON

  34036 Balsam do ust Love Nature Melon 7 g 1427,14/kg 19,90  

 34034 Balsam do ust Love Nature Kokos 7 g 1427,14/kg 19,90  

 34035 Balsam do ust Love Nature Mango 7 g 1427,14/kg 19,90

9,99
KAŻDY PRODUKT ZA

W KAŻDYM 
WIEKU

Zapomnij o przesuszonych ustach, 
twarzy i dłoniach! Kolekcja Love Nature 
z woskiem pszczelim i olejkiem 
migdałowym ochroni twoją skórę 
i przywróci jej świetną kondycję, 
dzięki swym właściwościom 
odżywczym i nawilżającym.

KAŻDY PRODUKT ZA

9,99

  34037 Ochronny krem do rąk Love Nature z woskiem pszczelim 
i olejkiem migdałowym 75 ml 106,53/l 16,90   34038 Ochronny krem 
do twarzy Love Nature z woskiem pszczelim i olejkiem migdałowym 
50 ml 159,80/l 19,90   34040 Ochronny balsam do ust Love Nature 
z woskiem pszczelim i olejkiem migdałowym 4,5 g 1775,56/kg 14,90

W każdym wieku

CERA TŁUSTAORGANICZNY OLEJEK 
Z DRZEWA HERBACIANEGO 
GŁĘBOKO OCZYSZCZAJĄCY 
Ceniony ze względu na właściwości 
antybakteryjne oraz nawilżające, 

pomaga zwalczać niedoskonałości skóry.
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  Nawilżający krem na dzień 
Essentials
75 ml 265,33/l

23747   19,90 

  Mleczko oczyszczające 
3 w 1 Essentials
150 ml 112,67/l

23753   16,90 

  Krem do twarzy i ciała 
Essentials
150 ml 172,67/l

24138   25,90 

  Mleczko oczyszczające 
Ecobeauty
200 ml 199,50/l

32197   39,90 

  Tonik Ecobeauty
200 ml 199,50/l

32198   39,90 

  Krem do twarzy 
Ecobeauty
50 ml 1598,00/l

32199   79,90 

  Krem pod oczy 
Ecobeauty
15 ml 3660,00/l

32200   54,90 

  Olejek do twarzy 
Ecobeauty
50 ml 1998,00/l

32201   99,90 

  Maseczka z różową 
glinką Ecobeauty
75 ml 1332,00/l

32202   99,90 

  Serum do twarzy 
Ecobeauty
30 ml 2996,67/l

32203   89,90 

  Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature  
250 ml 87,60/l

32602   21,90 

  Balsam do ciała z miętą 
i maliną Love Nature
200 ml 149,50/l

32603   29,90 

  Mydełko z miętą i maliną 
Love Nature
75 g 105,33/kg

32604   7,90 

  Mydło w płynie do rąk 
z oliwą z oliwek i aloesem 
Love Nature
300 ml 66,33/l

32606   19,90 

  Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
250 ml 79,60/l

32608   19,90 

  Mydełko z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature
75 g 105,33/kg

32609   7,90 
  Złuszczający żel pod 
prysznic z truskawką 
i limonką Love Nature
250 ml 87,60/l

32610   21,90 

  Złuszczające mydełko 
z truskawką i limonką 
Love Nature
75 g 105,33/kg

32611   7,90 

  Kremowy żel pod prysznic 
z olejkiem z migdałów 
Love Nature
250 ml 79,60/l

32616   19,90 

  Balsam do ciała 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
200 ml 149,50/l

32617   29,90 

  Szampon z pszenicą 
iźolejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 71,60/l

32618   17,90 
  Odżywka z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 71,60/l

32619   17,90 
  Olejek na gorąco 
z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych 
Love Nature
15 ml 460,00/l

32620   6,90 

  Szampon z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
i łopianem do włosów 
z łupieżem Love Nature
250 ml 71,60/l

32623   17,90 

  Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do wszystkich rodzajów 
włosów Love Nature
250 ml 87,60/l

32624   21,90 

  Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się 
Love Nature
250 ml 71,60/l

32625   17,90 

  Odświeżająca maseczka 
z ogórkiem Love Nature
10 ml 390,00/l

32633   3,90 

  Kojąca maseczka z owsem 
Love Nature
10 ml 390,00/l

32634   3,90 

  Oczyszczająca maseczka 
z łopianem Love Nature
10 ml 390,00/l

32635   3,90 

  Szampon z pokrzywą 
i cytryną do 
przetłuszczających się 
włosów Love Nature
500 ml 59,80/l

33337   29,90 

  Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do każdego rodzaju 
włosów Love Nature
500 ml 69,80/l

33338   34,90 

  Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych Love Nature
500 ml 59,80/l

33339   29,90 

  Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature
750 ml 59,87/l

33640   44,90 

  Ochronny krem do rąk 
z olejkiem z rokitnika
75 ml 225,33/l

33642   16,90 

  Nawilżający krem do rąk 
z olejkiem z awokado
75 ml 225,33/l

34065   16,90 

  Żel pod prysznic z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
250 ml 79,60/l

34087   19,90 

  Balsam do ciała z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
200 ml 149,50/l

34090   29,90 

  Mydełko z wodą kokosową 
i melonem Love Nature
75 g 105,33/kg

34092   7,90 

  Kremowy żel pod prysznic 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
750 ml 53,20/l

34093   39,90 

  Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do każdego rodzaju 
włosów Love Nature
750 ml 66,53/l

34094   49,90 

  Szampon z zieloną herbatą 
i liczi do włosów cienkich 
Love Nature
250 ml 71,60/l

34095   17,90 

  Złuszczający żel pod 
prysznic z truskawką 
i limonką Love Nature
500 ml 75,80/l

34817   37,90 

  Krem oczyszczający 
Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
125 ml 223,20/l

34819   27,90 

  Odświeżający tonik 
Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
150 ml 186,00/l

34820   27,90 

  Nawilżający krem do 
twarzy Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
50 ml 598,00/l

34821   29,90 

  Odświeżająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
75 ml 332,00/l

34822   24,90 

  Oczyszczający żel 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką  125 ml 223,20/l

34841   27,90 
  Oczyszczający tonik 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką  150 ml 186,00/l

34843   27,90 
  Matujący balsam 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką  50 ml 598,00/l

34845   29,90 

  Oczyszczający olejek 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką  10 ml 3490,00/l

34849   34,90 

  Kojący płyn micelarny 
Love Nature 
z organicznym owsem 
i jagodami goji
150 ml 186,00/l

34858   27,90 
  Kojąca maseczka 
LoveNature 
z organicznym owsem 
i jagodami goji
75 ml 332,00/l

34860   24,90 
  Odżywczy krem do 
twarzy Love Nature 
z organicznym owsem 
i jagodami goji
50 ml 598,00/l

34862   29,90 

  Kojący krem do rąk 
z olejkiem z arniki
75 ml 225,33/l

34926   16,90 

  Oczyszczająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 332,00/l

35576   24,90 

  Odświeżający żel pod 
oczy Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
15 ml 1660,00/l

35590   24,90 

WODA KOKOSOWA I MELON

DO CERY SUCHEJ

DO CERY TŁUSTEJ

OLEJEK Z MIGDAŁÓW

POKRZYWA I CYTRYNA

OLIWA Z OLIWEK I ALOES

PSZENICA I OLEJ KOKOSOWY ZIELONA HERBATA I LICZI

AWOKADO I RUMIANEK

MIĘTA I MALINA

TRUSKAWKA I LIMONKA

KREMY DO RĄK

DO CERY MIESZANEJ

DRZEWO HERBACIANE I LIMONKA

OLEJEK Z DRZEWA 
HERBACIANEGO I ŁOPIAN

OWIES I JAGODY GOJIALOES I WODA KOKOSOWA
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  Szampon 2 w 1 z jabłkiem 
i bambusem do włosów 
cienkich Love Nature
250 ml 87,60/l

34097   21,90 

  Przeciwstarzeniowy krem 
pod oczy Love Nature
15 ml 1660,00/l

31396   24,90 

ANTYSTARZENIOWA LUCERNA

JABŁKO I BAMBUS

ESSENTIALS
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ZAPACHY 
  Woda perfumowana Paradise
Delikatna woń piwonii miesza się 
z akcentami jaśminu i pikantnymi 
tonami różowego pieprzu. Zapach 
ewoluuje podążając szlakiem 
akordów zmysłowego cedru i piżma, 
by zaprowadzić Cię prosto do raju. 
50 ml 1599,80/l

23853   144,90

79,99 

ZAPACHY SĄ NASZĄ PASJĄ! 
Chcesz czegoś więcej, czegoś, co idealnie do ciebie pasuje? W takim razie 

jesteś we właściwym miejscu. Nasi perfumiarze nieustannie starają się 
wzbogacić twoje życie, kreując niezwykłe, magiczne kompozycje.

różowy pieprz, płatki jaśminu, piżmo

KWIATOWO-DRZEWNO-PIŻMOWY

Wejdź do radosnego 
i jednocześnie eleganckiego 

świata zapachu Paradise, 
by zawsze wyróżniać się z tłumu 

i roztaczać rajską aurę!

CZAS NA 
ELEGANCJĘ
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  Woda perfumowana 
Volare
50 ml 1199,80/l

30025   104,90

59,99 

  Woda perfumowana 
Love Potion Secrets
50 ml 1399,80/l

31493   119,90

69,99 

  Woda toaletowa Women’s 
Collection Delicate Cherry 
Blossom
50 ml 999,80/l

32440   79,90

49,99 

  Woda toaletowa dla niej 
Women´s Collection 
Sensual Jasmine
50 ml 999,80/l

33168   79,90

49,99 

KWIATOWO-RÓŻANO-
FIOŁKOWY

liście fiołka, płatki róży, 
akordy skóry

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

białe truskawki, białe kwiaty, biała 
czekolada

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

słodkie migdały, kwiat wiśni, 
drzewo cedrowe

KWIATOWY
nuta cascalone, kwiat frangipani, 

mleko kokosowe

KWIATOWO-WODNY ORIENTALNO-WANILIOWO-OWOCOWY

morele, biała róża, praliny

  Mgiełka zapachowa 
Miss Charming
75 ml 266,53/l

33592   39,90

19,99 

  Woda toaletowa Memories 
Daydreaming in a Hammock
30 ml 666,33/l

32671   39,90

19,99 

  Woda toaletowa Memories 
Flirting Under Fireworks
30 ml 666,33/l

32673   39,90

19,99 

 

 

 

 
 

 
 

Nuty, które zdobędą 
twoje serce

Niech tajemnice 
wyrafinowanych nut 

zapachowych stopniowo 
rozkwitają na twojej 

skórze, zaskakując cię 
nowymi, niezwykłymi 

akordami.

Kompozycje, 
które rozpalą zmysły

Z
A
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Y 

Otocz się zapachami, 
które wprawią cię 
w dobry nastrój! 
Który z nich najmocniej 
zadziała na twoje zmysły?

mandarynka, gardenia, wanilia

SZYPROWO-OWOCOWY

konwalia, jaśmin, białe piżmo
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STYL PEŁEN BLASKU
WYPRÓBUJ!

Potrzyj flakon 
i poznaj zapach!

  Woda toaletowa Eclat Femme Weekend
Zapach pełen życia i elegancki zarazem. 
Wyrafinowane połączenie nut kwiatowych, 
owocowych i zielonych. 50 ml 599,80/l

31293   109,90

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY

29,99
brzoskwinia prowansalska,  

biała frezja, piżmo

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME
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Szyk 
wysokiej 

klasy
Dziedzictwo luksusu i wyrafinowania 

znalazło swoje odzwierciedlenie 
w Giordani Gold. Żywiołowość, 

pewność siebie, szyk... Miss Giordani 
to kompozycja oddająca elegancję 

włoskiego stylu.

sorbet z mango, neroli, czerwony pieprz

ZAPACH KWIATOWO-OWOCOWY

Z
A
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  Woda perfumowana Miss Giordani
Miss Giordani rozbrzmiewa żywiołowością klasycznych nut włoskich 
kwiatów neroli, byś mogła wraz z nią cieszyć się nieskrępowaną 
radością, której źródłem jest Twoja kobiecość. 50 ml 1199,80/l

30399   104,90

59,99 

  Perfumowany balsam do ciała Miss Giordani
Zmiekczający balsam do ciała o wysokiej koncentracji 
świetlistego, pełnego pasji zapachu Miss Giordani. 
150 ml 99,93/l

32500   29,90

14,99 

 

 

Potrzyj flakon 
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME
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Czas dla 
zmysłów

ORIENTALNO-KWIATOWY

NOWOŚĆ!

ORIENTALNO-KWIATOWY

  Woda perfumowana Amber Elixir Crystal
Luksusowa, orientalno-kwiatowa kompozycja zaczaruje 
cię iskrzącym, niepowtarzalnym akordem bałtyckiego 
bursztynu, swym pełnym kwitnącej czarnuszki sercem 
i wyrafinowanymi nutami brązowego cukru. Oto tajemnicza, 
niezapomniana mieszanka świeżości i zmysłowości. 
50 ml 1399,80/l

33044   114,90

69,99 

Gorący 
dreszcz 
pożądaniaZaskakujące zapachy, 

które mówią więcej 
niż tysiąc słów...

  Woda perfumowana Possess
Tajemnica nieprzemijającej legendy Kleopatry. 
Połączenie orzeźwiającej słodyczy z kuszącym  
ylang ylang działa na mężczyzn zniewalająco. 
50 ml 1599,80/l

30886   144,90

79,99 

indonezyjska paczula, ananas,  
ylang ylang

Gdy lekki flirt zmienia się 
w gorączkę pożądania... 
Gra się rozpoczyna i masz 
nadzieję, że nigdy się 
nie skończy.

  So Fever Together Her Eau de Parfum
Zatrać się w ekscytującej grze gorącego 
pożądania, dzięki zmysłowej, hipnotyzującej 
mieszance nut owocowych i uwodzicielskich 
kwiatowych akordów, przywołującej 
namiętne uczucia, łączące kobietę 
i mężczyznę. 50 ml 1199,80/l

35532   109,90

59,99 

akord bałtyckiego bursztynu, czarnuszka, 
brązowy cukier

cenne drewno sandałowe, sorbet 
z czerwonych porzeczek, akord 

słodkiej pimento
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ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME

ZAPACH SZYPROWO-
KWIATOWO-OWOCOWY
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  Perfumowany krem 
do ciała Love Potion
250 ml 79,96/l

31779   42,90

  Perfumowany krem 
do ciała Divine
250 ml 79,96/l

31777   42,90

  Perfumowany krem 
do ciała Possess
250 ml 79,96/l

31784   42,90

  Perfumowany krem 
do ciała Eclat Femme 
Weekend
250 ml 79,96/l

34088   42,90

19,99

  11355 Woda toaletowa Divine 50 ml 2098,00/l 104,90   31297 Woda perfumowana Divine Idol 50 ml 2098,00/l 104,90   33955 Woda 
perfumowana Possess The Secret 50 ml 2898,00/l 144,90   33415 Perfumy Sublime Nature Tuberose 50 ml 3398,00/l 169,90   33418 Perfumy 
Sublime Nature Tonka Bean 50 ml 3398,00/l 169,90   31816 Perfumy Giordani Gold Essenza  50 ml 3398,00/l 169,90   30128 Woda toaletowa 
Eclat Femme 50 ml 2198,00/l 109,90   31495 Woda perfumowana Volare Forever 50 ml 2098,00/l 104,90   13850 Woda toaletowa Enigma 50 ml 
2398,00/l 119,90   22442 Woda perfumowana Love Potion 50 ml 2398,00/l 119,90   11367 Woda perfumowana Amber Elixir 50 ml 2298,00/l 
114,90   33957 Perfumy Eclat Mon Parfum 50 ml 3398,00/l 169,90   23223 Woda toaletowa Lucia 50 ml 2098,00/l 104,90  31099 Woda 
perfumowana So Fever Her 50 ml 2198,00/l 109,90   32150 Woda perfumowana Giordani Gold Original 50 ml 2298,00/l 114,90

  33964 Woda perfumowana Live In Colour 50 ml 2398,00/l 119,90   32235 Woda toaletowa Elvie 50 ml 2098,00/l 104,90   34488 Woda 
toaletowa Born To Fly dla Niej 50 ml 2098,00/l 104,90   33137 Woda perfumowana Giordani Gold White Original 50 ml 2298,00/l 114,90  

 33959 Woda perfumowana Luminescence 50 ml 2198,00/l 109,90   33962 Woda toaletowa Friends World dla Niej 50 ml 2098,00/l 104,90 

  34484 Woda toaletowa Dare To Shine 50 ml 2398,00/l 119,90   33963 Woda toaletowa On The Edge 50 ml 1598,00/l 79,90   34361 Woda 
toaletowa Women's Collection Mysterial Oud 50 ml 1598,00/l 79,90   32438 Woda toaletowa Women’s Collection Innocent White Lilac 50 ml 
1598,00/l 79,90   31300 Woda toaletowa Wonderflower 50 ml 2098,00/l 104,90   33960 Woda toaletowa Lucia Bright Aura 50 ml 2098,00/l 104,90 

  33241 Woda toaletowa My Little Garden 50 ml 2098,00/l 104,90   32504 Woda perfumowana Amazing Paradise 50 ml 2898,00/l 144,90  

 34473 Woda toaletowa Sunkiss Garden 50 ml 1998,00/l 99,90

  32538 Woda toaletowa Incognito dla Niej 50 ml 1198,00/l 59,90   32672 Woda toaletowa Memories Chasing Butterflies 30 ml 1330,00/l 39,90  

 33635 Mgiełka zapachowa VIP Club Bali 75 ml 532,00/l 39,90   33632 Perfumowana mgiełka do ciała VIP Club Ibiza 75 ml 532,00/l 39,90  

 33958 Mgiełka zapachowa Love Potion So Tempting 75 ml 665,33/l 49,90   31778 Perfumowany krem do ciała Eclat Femme 250 ml 171,60/l 42,90  

 32160 Perfumowany dezodorant w kulce Giordani Gold Original 50 ml 358,00/l 17,90   32493 Perfumowany dezodorant w kulce Divine 50 ml 
358,00/l 17,90   31707 Perfumowany dezodorant do ciała w sprayu Giordani Gold Original 75 ml 398,67/l 29,90   34337 Perfumowany spray 
do ciała Possess 75 ml 398,67/l 29,90   30863 Woda toaletowa Masquerade 50 ml 1798,00/l 89,90   34160 Woda perfumowana Miss Giordani 
Intense 50 ml 2098,00/l 104,90   34055 Kremowy żel pod prysznic Miss Giordani Intense 200 ml 124,50/l 24,90

Rozkosz dla skóry i dla zmysłów 
- bogate formuły o pięknych 
zapachach szybko się wchłaniają, 
pozostawiając uczucie delikatnej 
gładkości skóry. Stosuj z wodą  
z tej samej linii, by nadać 
zapachowi nowy wymiar.
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KAŻDY ZA
Nuty szyprowe, 

kwiatowe i owocowe

Nuty kwiatowe, 
owocowe i drzewne

Nuty orientalne, cytrusowe i drzewne

Nuty orientalne, 
owocowe i akord wanilii

Rozkoszna 
gładkość

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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NOWOŚĆ! W OGNIU 
POŻĄDANIA

DLA MĘŻCZYZN, KTÓRZY CHCĄ WYGLĄDAĆ ŚWIETNIE 
Chcesz wyglądać i czuć się dobrze każdego dnia? 

Zaufaj Oriflame!

DLA NIEGO
  Woda toaletowa 
So Fever Together Him
Zmysłowa kompozycja, przywołujaca 
chwile pożądania. Mocny i pikantny zapach, 
inspirowany wyjątkowymi emocjami, 
wybuchającymi pomiędzy dwojgiem 
kochanków. 75 ml 799,87/l

35531   109,90

59,99 

olejek bergamotowy, paczula,  
słodka pimento

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

ORIENTALNO-PAPROCIOWY
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  Woda toaletowa 
Venture Beyond
Energizujący i dynamiczny, 
owocowo-drzewny zapach, 
w którym główną rolę gra 
akord dębu kalifornijskiego. 
100 ml 499,90/l

32799   79,90

49,99 

  Woda toaletowa Incognito 
dla Niego
Wygraj miłosną rozgrywkę dzięki 
śmiałej kompozycji cierpkiej, 
soczystej miechunki, liści cedru 
i zmysłowej paczuli. 50 ml 799,80/l

32540   59,90

39,99 

bergamotka, czarny pieprz, wetiwer

DRZEWNO-WETIWEROWY

 

 

 

 

DRZEWNO-OWOCOWY

mandarynka, dąb kalifornijski, 
bursztyn

AROMATYCZNO-DRZEWNY

paczula, liście cedru, miechunka

IDEALNY ZAPACH DLA 
SILNEGO MĘŻCZYZNY

D
LA
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IE
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  Woda toaletowa Giordani Gold Man
Niezwykła nuta wetiweru, teraz zamknięta we wspaniałym 
flakonie. Kultowy zapach, idealny dla charyzmatycznego 
mężczyzny, który potrafi docenić wyrafinowane drobiazgi. 
Kompozycja rozświetlona bergamotką, ze szczyptą pieprzu 
i wysublimowaną, drzewną nutą wetiweru. 75 ml 1066,53/l

32155   114,90

79,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 
Giordani Gold Man
Wyrafinowana kompozycja GG Man w postaci dezodorantu 
antyperspiracyjnego o mocnej koncentracji zapachu. 
150 ml 99,93/l

32461   29,90

14,99 
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ELEGANCJA 
KLASYCZNEGO 

DESIGNU

Zegarek zapakowany 
w pudełko - idealny 
na prezent!

  31825 Woda toaletowa Possess Man 75 ml 1665,33/l 124,90   32496 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Possess Man 150 ml 
199,33/l 29,90   33650 Woda perfumowana Possess The Secret Man 75 ml 1665,33/l 124,90   30468 Woda toaletowa Be the Legend 
75 ml 1398,67/l 104,90   34076 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Be The Legend 50 ml 358,00/l 17,90   15560 Woda toaletowa 

Excite by Oriflame 75 ml 1198,67/l 89,90   33349 Woda toaletowa dla niego Men´s Collection Cool Lavender 75 ml 1065,33/l 79,90  

 30059 Woda toaletowa Men's Collection Dark Wood 75 ml 1065,33/l 79,90   31639 Woda toaletowa Excite Force 75 ml 1198,67/l 
89,90   33350 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Excite Force 150 ml 199,33/l 29,90

  31074 Woda toaletowa So Fever Him 75 ml 1465,33/l 109,90   34490 Woda toaletowa Born To Fly dla Niego 75 ml 1398,67/l 104,90  

 32797 Woda toaletowa Giordani Gold Notte 75 ml 1532,00/l 114,90   33654 Woda toaletowa Mister Giordani 75 ml 1398,67/l 104,90  

 34338 Woda toaletowa Soul Focus 100 ml 1049,00/l 104,90   33652 Woda toaletowa Eternal Man 100 ml 899,00/l 89,90  

 32503 Woda toaletowa Venture 100 ml 799,00/l 79,90   33951 Woda toaletowa Venture Power 100 ml 799,00/l 79,90

  31145 Woda toaletowa Glacier Rock 100 ml 799,00/l 79,90   34077 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Glacier Rock 50 ml  
358,00/l 17,90   34478 Woda toaletowa Glacier Fire 100 ml. 799,00/l 79,90   8150 Woda toaletowa Glacier 100 ml 799,00/l 79,90  

 19639 Woda toaletowa Flamboyant 75 ml 1398,67/l 104,90   30173 Woda toaletowa Eclat Homme 75 ml 1465,33/l 109,90  

 31698 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Eclat Homme 150 ml 199,33/l 29,90   33953 Woda toaletowa Leader 100 ml 799,00/l 
79,90   12190 Woda toaletowa Signature 75 ml 1398,67/l 104,90   10919 Woda toaletowa Ascendant 75 ml 1398,67/l 104,90
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  Zegarek To You Classic
Idealny prezent dla wyjątkowego mężczyzny. 
Klasyczna forma jest doskonałym tłem dla 
oryginalnego połączenia czerni i koloru 
różowego złota. Ponadczasowy i elegancki 
dodatek, pasujący do każdej stylizacji. Japoński 
mechanizm kwarcowy zapewnia dokładność. 
Z dołączoną baterią. Zapakowany w pudełko 
- gotowy do podarowania. Mechanizm PC21J 
Seiko, PU, tył koperty ze stali nierdzewnej, 
pudełko i ulotki: papier; długość: 26 cm, 
średnica koperty: 4 cm. 

32295   99,90

69,99 
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  Multiwitaminy 
i minerały dla mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 1099,06/kg

29703   69,90 

  WellnessPack 
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
1872,56/kg

29697   124,90 

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty 
zamówiony 

WellnessPack za 

1 zł!*
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ZDROWIE I SIŁA 
DLA MĘŻCZYZN

KAŻDA SASZETKA WELLNESSPACK ZAWIERA:
OMEGA 3
•  Wspiera funkcjonowanie mózgu, oczu 
oraz układu nerwowego

•  Chroni skórę przed działaniem wolnych 
rodników

•  Redukuje zmarszczki

MULTIWITAMINY I MINERAŁY
•  Opracowane z uwzględnieniem 
specjalnych  potrzeb kobiet i mężczyzn

NOWA UDOSKONALONA FORMUŁA

60 
tabletek

KROK 1: OCZYSZCZANIE 
Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men usuwa martwe 
komórki naskórka, nadmiar sebum 
i zanieczyszczenia.

KROK 2: OCZY 
Żel pod oczy NovAge Men został 
specjalnie opracowany, by silnie 
działającą technologię zastosować 
do delikatnej strefy wokół oczu 
i redukować oznaki zmęczenia.

KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA  
Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men o wysokim stopniu 
koncentracji składników aktywnych 
błyskawicznie dodaje energii, 
nawilża i koi skórę.

KROK 4: NAWILŻANIE 
Intensywnie odmładzający żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men 
zwalcza oznaki starzenia oraz 
zapewnia odpowiedni poziom 
nawilżenia.

UDOWODNIONY 
KL INICZNIE 

EFEKT 
PRZECIWDZIAŁA JĄCY 
ZMĘCZENIU ! 
DZIAŁANIE : 
• REDUKC JA ZMARSZCZEK◊3 
• POPRAWA GŁADKOŚCI ◊3 

• NAWILŻEN IE ◊2   
• ELASTYCZNOŚĆ◊3 

• NAP IĘC IE SKÓRY◊3

◊2 Test kliniczny z użyciem
 zestawu N

ovAge M
en

◊3 Ekspercka ocena kliniczna z użyciem
 zestawu NovAge M

en

  Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men
125 ml 319,20/l

33198   39,90 

  Żel pod oczy 
NovAge Men
15 ml 4660,00/l

33199   69,90 

  Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men
50 ml 2398,00/l

33200   119,90 

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men
50 ml 1898,00/l

33201   94,90 

PRZECIWSTARZENIOWY 
BALSAM DO TWARZY

SERUM NAWILŻAJĄCO-
ENERGIZUJĄCE

ŻEL POD OCZY

ZŁUSZCZAJĄCY ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY

Zestaw w eleganckim pudełku

  Zestaw NovAge Men
Zestaw kosmetyków zwalczających oznaki starzenia i zmęczenia. 
Dodaje skórze energii oraz sprawia, że cera wygląda na świeższą, 
gładszą i młodszą. Stosowanie pełnego Rytuału pielęgnacyjnego 
ma udowodnione klinicznie efekty redukujące oznaki zmęczenia 
i zmarszczki oraz poprawiające gładkość, nawilżenie, 
elastyczność i napięcie skóry. W zestawie: żel oczyszczający, 
żel pod oczy, serum i żelowy balsam. Stosuj rano i wieczorem. 
Zestaw zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 49,75/szt.

29446   324,60

199,00 

Rekomendowane
W KAŻDYM WIEKU
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Korzeń imbiru zapewnia 
pełną mocy, pikantną 
świeżość z musującymi 
akcentami pieprzu 
i ciepłymi nutami ziemi.

AROMATYCZNO-PAPROCIOWY 

cytryna, korzeń imbiru, tonka

NOWOŚĆ!

Do codziennego, 
częstego stosowania.

ŚWIEŻOŚĆ 
ZAWSZE 
I WSZĘDZIE

  Spray do ciała North for Men Fresh
Orzeźwiający spray do ciała zapewni ci 
świeżość już od samego rana. Pobudzająca 
kompozycja zapachowa doda ci energii 
wtedy, gdy tego potrzebujesz. 
100 ml 199,90/l

34482   29,90

19,99 

  Balsam po goleniu 
North for Men 
Original
50 ml 398,00/l

32004   19,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
North for Men 
Recharge 48h
150 ml 166,00/l

32012   24,90 

  Żel do mycia ciała, 
twarzy i włosów 
North For Men Urban
250 ml 79,60/l

34852   19,90 

  Pianka do golenia 
North For Men Urban
200 ml 149,50/l

34906   29,90 

  Mydło w kostce 
North For Men Urban
100 g 79,00/kg

34911   7,90 

  Szampon 
przeciwłupieżowy 
North for Men 
Original
250 ml 99,60/l

32001   24,90 

  Żel do mycia ciała 
i włosów North for 
Men Original
250 ml 79,60/l

32005   19,90 
  Żel do golenia North 
for Men Recharge
200 ml 199,50/l

32009   39,90 

  Pianka do golenia dla 
skóry wrażliwej 
North for Men 
Sensitive
200 ml 149,50/l

32016   29,90 

  Przeciwzmarszczkowy 
krem pod oczy North 
for Men Advanced 
Age Control
15 ml 1993,33/l

32015   29,90 

  Zestaw podarunkowy 
North for Men 
Original
250 + 50 ml 83,30/l

32018   24,99 

  Pianka do golenia 
North for Men Original
200 ml 99,95/l

32002   29,90

19,99 

  Przeciwzmarszczkowy 
krem North for Men 
Advanced Age Control
50 ml 499,80/l

32014   42,90

24,99 

D
LA

 N
IE

G
O

  Kojący krem do 
twarzy dla skóry 
wrażliwej North for 
Men Sensitive
50 ml 598,00/l

32017   29,90 

Ciesz się świeżością - gdzie 
chcesz i kiedy chcesz - dzięki 

orzeźwiającemu sprayowi 
do ciała.

 

 

KREM DO TWARZY AGE 
CONTROL 
Pomaga zwalczać widoczne 
oznaki starzenia: 79% 
potwierdza*

Zapewnia dokładne, przyjemne 
golenie bez zacięć i podrażnień

PIANKA DO GOLENIA EDYCJA LIMITOWANA

* T
es

t k
on

su
m

en
ck

i
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  Mydło w kostce 
North for Men Original
100 g 79,00/kg

32007   7,90 

  Żel pod prysznic 
dla mężczyzn Discover 
New Zealand Journey
250 ml 63,60/l

34287   15,90 

  Woda toaletowa 
Friends World dla Niego
75 ml 1398,67/l

33384   104,90 

D
LA

 N
IE

G
O

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY

  Woda toaletowa 
Eclat Homme Sport
75 ml 1465,33/l

31236   109,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy 
North for Men 
Recharge 48h  
50 ml 358,00/l

32013   17,90 

  Żel do mycia ciała 
i włosów North for Men 
Recharge
250 ml 79,60/l

32011   19,90 

 

 

 

 

 

 

WZMOCNIJ 
SWÓJ POTENCJAŁ

szwedzki bluszcz, szałwia, bób tonka

49,99 
KOD ZESTAWU: 622693

pieprz różowy, zamsz, bergamotka

DRZEWNO-WODNY

JESZCZE 
DOSKONALSZY 
TY

49,99 
KOD ZESTAWU: 622689

DEZODORANT + ŻEL DO 
MYCIA CIAŁA I WŁOSÓW 
+ WODA TOALETOWA

ŻEL POD PRYSZNIC 
+ WODA TOALETOWA 

+ MYDŁO
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  Odżywczy kremowy żel pod 
prysznic Loving Care
Pielęgnujący skórę kremowy żel pod 
prysznic dla całej rodziny. Zawiera 
naturalne mleczko migdałowe i cudownie 
pachnie. Łagodna, odżywcza formuła 
o zbalansowanym pH odpowiednia 
do stosowania powyżej 3 roku życia. 
750 ml 53,20/l

34057   39,90 

DOSKONAŁE UZUPEŁNIENIE TWOJEGO 
ULUBIONEGO ZAPACHU!  

Wybierz jeden lub więcej swoich ulubionych zapachów ze stron 111-135, 
a Odżywczy kremowy żel pod prysznic Loving Care będzie twój 

za jedyne 14,99!

ODŻYWCZY 
KREMOWY ŻEL 
POD PRYSZNIC 
LOVING CARE 

ZA JEDYNE 

14,99!750 ml

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 111-135
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5,99

  32492 Perfumowany dezodorant 
w kulce Volare 50 ml 119,80/l 17,90  

 32495 Perfumowany dezodorant 
w kulce Volare Forever 50 ml 119,80/l 17,90  

 32459 Perfumowany dezodorant 
kulkowy Elvie 50 ml 119,80/l 17,90  

 34079 Perfumowany dezodorant 
w kulce Miss Giordani 50 ml 119,80/l 17,90

  31291 
Antyperspiracyjny 
dezodorant 
w kulce Signature 
50 ml 119,80/l 17,90 

  32173 
Antyperspiracyjny 
dezodorant 
w kulce Glacier 
50 ml 119,80/l 17,90 

  32497 
Antyperspiracyjny 
dezodorant 
w kulce Eclat 
Homme Sport 
50 ml 119,80/l 17,90 

  32176 
Antyperspiracyjny 
dezodorant 
w kulce Giordani 
Gold Man 50 ml 
119,80/l 17,90

DLA NIEJ

DLA NIEGO
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KAŻDY 
DEZODORANT 

W KULCE 
ZA JEDYNE 
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